BALANCETE DE PRESTACAQ DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

AN

ENTIDADE: Grupo de Estudos de Apoio A Adog3o anjos da Vida

CNPJ: 10.254.466/0001-77 FONE: 3363-4590
ENDEREGO: Rua 2000, n°393 CEP: 88330-462
E-MAIL: ET-JDC'EE*:I‘:':'f;':'-f‘ﬂ;'f-:"!a'\fiddlmth-‘_iT-Eui!CC\!TI

RESPONSAVEL: Gustavo Vidal CPF e ——
CONVENIO N2 : 009/2019 FMDCA PARCELA: 6

SITE DE PUBLICACAQ PRESTACAO DE CONTAS: www.grupoadocgdoanjosdavida.com.br

DATA DE PUBLICAGAOD: 20 de Julho de 2021

QOBJETO DO CONVENIO: O presente termo tem como objeto o repasse de recursos financeiro, destinado a execucdo do projeto Passos de Anjos i, IV, V
de responsabilidade da entidade grupo de estudo de apoic a adogSo Anjos das Vida, destinados a adequagdo aos principios da nova legisiagéo
assegurando uma pratica de estudos , junto aos postulantes, em um processo psicossocial de ensino aprendizagem que oferega, os subsidios

necessarios para garantir a seguranga pessoal, clinica, Juridica psicologica e social, em todo o processo de adocso, conforme projeto e plano de trabalho.
P g P! J

DOCUMENTO
Transferencia HISTORICO RECEBIMENTOS PAGAMENTOS
NUMERO DATA
1 30/06/2021| Transf. |Repasse do conv. Fund. Mun. Dir. Da Crianca e Adolescente Parc. 06 RS 34.,215,85
2 30/06/2021| Transf. |Pago Honorario - Grasiela Aparecida Barbosa Teixeira RS 3.264,51
3 30/06/2021| Transf. |Pago Honorario - Coordenador - Luciano Pedro Estevéo - RS 3.044,51
4 30/06/2021| Transf. |Pago Despesas Bancarias RS 20,90
5 01/07/2021| Transf. |Pago Honorarios - Psicologo - Carlos Augusto Costa RS 1.342,12
6 01/07/2021| Transf. |Pago Honorario - Flavia Cristina de Oliveira RS 1.610,55
7 02/07/2021| Transf. |Pago Aluguel - Rolando Eberle RS 2.270,30
8 02/07/2021| Transf. |Despesas Bancarias RS 10,45
9 05/07/2021| Transf. |Pago Honorarios - Carli Verona Carneiro RS 1.342,12
10 05/07/2021| Transf. |Despesas Bancarias Pix RS 10,00
11 06/07/2021| Transf. |Pago Honorarios - Psicologa - Aline Cardozo RS 2.625,72
12 06/07/2021| Transf. |Pago Honorarios - Pedagoga - Suzete Cerutti Kummer RS 2.625,72
13 06/07/2021| Transf. |Despesas Bancarias Pix RS 20,00
14 06/07/2021| Transf. |Pago - NF - Honorarios Contabilidade Oliani - RS 600,00
15 07/07/2021| Transf. |Pago Darf de IR Aluguel RS 29,70
16 07/07/2021| Transf. |Pago Darf RS 395,57
17 07/07/2021| Transf. |Pago Impostos - INSS RS 5.660,38
18 07/07/2021| Transf. |Pago Emasa Agua RS 32,11
19 07/07/2021| Transf. |Pago - Celesc RS 48,32
20 07/07/2021| Transf. |Pago Net Servigos ' RS 130,38
21 09/07/2021| Transf. |Transferencia PMBC FMDC RS 9.132,49
22 09/07/2021| Transf. |Deposito Online RS 61,35
23 09/07/2021| Transf. |Deposito Online RS 0,71
24 09/07/2021| Transf. |Deposito Online RS 0,70
25 09/07/2021| Transf. |Transferencia PMBC FMDC RS 62,76
TOTAIS RS 34,278,61 | RS 34.278,61

BALNEARIO CAMBORIU, 20deJulho de 2021.

Gustavo Vidal

CPF SO Matheus Julio Muller
r /S CPFoaS=aaatteie=

Luciano Cliafli
Contador )
CRC/SC 28562/0

/7 /
Ass: [[ /.

Presidente




09/07/2021 Banee do Brasil

Randt Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéneia 1488-3
Conta corrente  109976-0 SUB SOC ANJOS FMDCA PMEC
Periododo  de23/06/2021 alé 09/ 07 / 2021
Langamentos
balf,f‘;ete mﬂv?,;‘eﬂm Ag.origem  Lote  Hisldriso Decumento
08/06/2021 0600 00000 000 Salde Anleriar
30/06/2021 1489 99018 70 Transferénsia reésbids 551.489.000.190.140
30/06 1489 180140-0 PMBC FMDCA MOV
30/06/2021 0000 13105 383 TED Transf Elsk Bisponiv 63.001
104 3569 00909281081 GRASIELA APARECID
30/06/2021 0600 13108 63.002
104 3208 73208743968 LUCIANO PEDRO EST
30/06/2021 0000 13118 3id Tar DOC/TED Eletiinica 841.811.200.967.985
Cobranga referente 30/06/2021
30/06/2021 0000 13113 3i0 Tar DOC/TED Eletidnica 841.811,200.967.988
Cobranga referente 30/06/2021
01/07/2021 1489 89015 470 Transferénela enviada 550.305.000.032.177
01/07 0305 32177-X CARLOS AUGUSTO
01/07/2021 1489 89015 470 Transferencia einviada 551.489.000.017.169
01/07 1489 17169-7 FLAVIA C O SAN
02/07/2021 0600 18105 353 TED TranafEletr.Bispaniv 70.201
237 3483 41935659987 ROLANDO EBERLE
02/07/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elelidnicn 831.831.200.168.730
' Cobranga referente 02/07/2021
05/07/2021 0000 13105  i44 pix - Enviade ' 70.501
05/07 16:29 CARLI VERONA CARNEIRO
05/07/2021 0060 18113 258 Tarifa Pix Enviads 851.861.201.762.068
Tar. agrupadas - ecarrencia 05/07/2021
06/07/2021 0000 13105 144 pix - Enviads 70.601
06407 12:51 ALINE CARDOZO COSTA
06/07/2021 0008 13105 {44 pix = Envizds 70.602
06/07 12:52 SUZETE CERUTTI KUMMER
06/07/2021 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviads 831.871.200.533 667
Tar, agrupadas - oearrencia 06/07/2021
07/07/2021 aooo 13105 10§ Pagarenia de Baleta ‘ 70.701
CONTABILIDADE OLIANI EIREL|
07/07/2021 0000 13105 375 limposios 70.702
DARF - 10.254.466/0001-77 -3208
07/07/2021 0000 13105 376 mpasias 70.703
DAREF - 10.254.466/0001-77 -0561
07/07/2021 0000 13105 186 |N35 Afecadlasie 70,704
GPS- |dent.: 10254466000177 - 06/2021
07/07/20621 0000 13106 31 Pgie ecnta agua 70.705
EMASA - BALN CAMBORIU
07/07/2021 0600 13105 3£2 Pagaimenta eanta luz 70.706

https://autoatendimento.bb.cam.br/apf-apj-autoatendimentolindex. htmi#template/~2F consulias~2F008-2.bb

6337091223808982013
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09/07/2021 Banco do Brasil
CELESC DISTRIBUICAD S:A:
&

07/07/2021 0000 13105 70.707 130,38 D 9.13249C

09/07/2021 1489 01480 {44 T : 551.480.000.190.140 9.13249D
00/07 1489 PMBGC FMDC 00010254466000177

06/07/2021 7451 16116 helta Onling 74.511.611.600.160 61,35C

451-07-S0P-CAMBORIU

09/07/2021 7451 16116 830 Depdsiia Onling 74.511.611.600.161 071C
7451-07-S0P-CAMBORIU

09/07/2024 7451 16116 830 Depdiite Onllne 74.511.611.600.162 070C
7451:07-50P-CAMBORIU

09/07/2021 1489 01489 551.489.000.190.140 82,76 D
09/07 1489 PMBC FMDC 00010254466000177

08/07/2021 oooo 00000 999SALDO 000C

hitps://autaatendimenin. bb.cam br/apf-ap-auteatendimentolindex himi#template/~2Feonsiiltas~2F009-2.bb

2j2



ESTADO DE SANTA CATARINA .
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
ADOLESCENTE - CMDCA

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO

ADOLESCENTE - FMDCA .
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAQ ANJOS DA VIDA

a@s

PREFEITURA
BALNEARIOQ
CAMBORIU

Declaracao

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 34.215,85
Relativo a parcela N° 06 do 1° T.A ao Termo de Colaboragao PMBC TC N° 009/2019, por meio
do Chamamento Pablico n° 002/2017 firmado com o Municipio de Balnedrio Camborid, foi
realmente aplicado, obedecidos os devidos fins a que se destinava, tendo sido escriturado nos

registros contdbeis, permanecendo & disposi¢ao dos érgaos de fiscalizagdo e auditoria para 0s

exames que se fizeram necessarios.
Outrossim , declaro ainda que a documentagdo comprobatéria da

realizacdo das despesas nao foi utilizada em outro convénio/acordo/ ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passo a presente declaragao aos 20

dias do més de Julho de 2021.

{

i, [VX an i&(/v |
/

/

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com




ESTADO DE SANTA CATARINA

@ g PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

== ¥ CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
PREFEITURA ADOLESCENTE - CMDCA

BALNEARIO CdeO, FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO

ADOLESCENTE - FMDCA

CAMBORIU o
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Balnedrio Camborid, 20 de Julho de 2021.

Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adog#o Anjos da Vida, ¢ uma entidade néo governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n°893, Centro -

Balneario Camboriti — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;

O valor de R$ 4.162,38 (Quatro mil cento e sessenta e dois reais e trinta e oito centavos. )
realizada a devolugdo do valor a PMBC, que se refere aos saldrios e impostos dos colabores que
ndo fazem mais parte da entidade, sendo que a mesma ainda ndo contratou ninguém para

substitui-los.

Julia Barreto RS$ 1342,12

Inss Julia RS 467,78
Salario Juarez R$ 671,06 ) ‘
Salario Giordano R$ 1.073,70 Gustavo Vida

Inss Juarez RS 233,74 CPF
Inss Giordano R$ 373,98

Ass:
Presudente

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,

Rua 2000, n° 893 — Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com



ESTADO DE SANTA CATARINA ]

PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO
ADOLESCENTE - CMDCA

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
ADOLESCENTE - FMDCA . B

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

g &

FPREFEITURA

BALNEARIC
BALNEARIO omdca

Balneario Camborid, 20 de Julho de 2021.

Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo Anjos da Vida, ¢ uma entidade néo governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n°893, Centro -

Balneario Camboriti — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;

O valor de R$ 4970,11 (Quatro Mil Novecentos e Setenta Reais ¢ Onze Centavos ), foi
devolvido a PMBC, referente a diferenga das faturas de 4gua, luz, telefone, papelaria, impressoes

e material de limpeza.

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com



ESTADO DE SANTA CATARINA )
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
ADOLESCENTE - CMDCA

PREFEITURA

BALNEARIO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
CAMBORIU ADOLESCENTE - FMDCA )
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA
Balneério Camborit, 20 de Julho de 2021.
Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo Anjos da Vida, ¢ uma entidade nfio governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n°893, Centro -

Balneario Camborii — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;

Foi realizado um deposito a PMBC no valor de R$ 1,41 referente a juros e multa da fatura de Luz

e Agua , relativas a parcela n® 06.

Conforme comprovante em anexo;

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,

j /rd L4y jl.fy\if‘zifuf f

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com




ESTADO DE SANTA CATARINA )
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
ADOLESCENTE - CMDCA
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
%7527 ADOLESCENTE - FMDCA )

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

g@j

=
PREFEITURA

BALNEARIO
BORIU

Balneario Camborit, 20 de Julho de 2021.

Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo Anjos da Vida, ¢ uma entidade nfo governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n°893, Centro -

Balnedrio Camboriti — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;

Deposito no valor de R$ 61,35 referente a despesas bancarias , relativas a parcela n° 06.

Conforme comprovante em anexo;

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,

Gustavo Vidal
CPF ormsmm

Ass: [/,/
Rresidente

y /Tﬂ\/l /}/;b \W/’

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com



PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal do Grupo de Estudos e Apoio & Adogdo de Bal. Camborit — “Anjos da Vida”,
CNPJ n° 10.254.466/0001-77, no uso das atribuigdes legais e estatutarias, apds haver
procedimento ao exame dos documentos que compaoe a Prestaco de Contas relativa a 06° parcela
do 1° Termo Aditivo de Prorrogagiio ao Termo De Colaboragdo do Convénio 004/2019.

Manifesta-se favoravelmente, em razdo a regularidade das contas e dos documentos
comprobatdrios apresentados, opina pela sua aprovagio. -

Aacrdns Hoembansy

SANDRA REGINA WISINTAINER HORNBURG
P e —

Conselho Fiscal
CLAUDIA MARISA DA ENCARNACAO DE NEGREIROS

CPF S

Conselho Fiscal
VLADIMIR MARCOLIN TRAUTWEIN
¢ E——




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA Nr Recibo Nr Taldo
Matric.(CNPJ/Previdéncia)
10.254.466/0001-77

Nome ou razéo social da empresa
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA

Recebi da gmpresa acima espe-:iﬁ-:ar_lé. pela prestagao dos servigos de Coordenadora Geral

(Tres Mil Duzentos e Sessenta e Qualro Reais e Cinguenta e Um Centavos)

em 06/2021 aimportancia de

R$

3.264,51

conforme discriminalivo abaixo.

Valor Servigo Taxa ValurMax p/ Rcembmqo | Especificagao
3.84628 000% ~ 0,00 | Valor do Servigo Prestado... R$ 3.846,28
Valor ja Re i'nbolaado no més | Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00
o ] SOMA R$ 3.846,28
* Carreteiro (Caleulo do Valor do Reembolsa) Descontos
o - Il Inss Contribuinte Individual R$ 423,00
Aplicar % sobre o valor da m&o-de-obra v LR R$ 158,68
(% do Frele). O resultado correspondera \% R$ 0,00
ao Reembolso, respeitado como limite méximo VI R$ 0,00
o valor registrado no campo saldo. VI R$ 0,00
VIl R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev. : 126.93655.68.6 SCMA R$ 581,77
Nro. do CPF ;| S Valor Liquido R$ 3.264,51
Numero Cl Conselho R |onal Assinatura
3063565822
Localidade ‘Data o B ) B
- ~ Nome Completo ) -
BALNEARIO CAMBORIU !/ GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA
o MATERIAL
CERTIFICO QUE O MATERAL sERvico CONSTANTE
RECEBIDOQ
DESTE DOCUMENTO FOI 5=zamn5 E ACEITO
EM 30 1 © é- 4 202
Aszs 'nfatura
Nome: / o
/ / Pr e:,aldwnh—;
- -
[ L4 ﬂ%’ 'z
. / = LAY T
ASSa - ; . A‘ ’i, / v /A Jvif v
- \ L
Presidente Teso_ur Iro

foiha SCI VISUAL Practice



07/07/2021 Banco do Brasil

G3370716147767671

3 Emigsdo de comprovantes = 3o nivel 07/07/2021 18:27:04

EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e7/@7/2821 - AUTOATENDIMENTO - 16,27.64
1489301489 SEGUNDA VIA @823

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-@
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SUB SOC ANJO5 FMBCA PMBC
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3569-6 - ATLANTICO SUL SC
CONTA: 9.432-8
FAVORECIDO: GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA
CPF/CNPI: SRR
VALOR: R$ 3.264,51
DEBITO EM: 3@/@6/2@21 '

JCUMENTO: 963081
AUTENTICACAO SISBB: D.6E3,68D.986.2A7.643 ¥

" i
'ﬁ[/g f/%lr/gj /i'f/}/ Ju {/ {4 & =

Transacas ofeluada com sucessa por JE7A8577 MATHEUS JULIO MULLE, 7~ 77 7777 -

https;l!a_aulqatendiment@.bbAcom.briapf:apj-autaatendimemoiindex‘html#!templatel-fzFc_.qnsul!,as-rZFﬁﬁ!M .bb



'PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
% 7y SECRETARIA DA FAZENDA

Numero da Nota Fiscal
7

Série: EA

Data Emissdo:  07/07/2021

NOTA FISCAL AVULSA DE SERVICOS ELETRﬁNlCA NFS-E

TS “DADOS DO PRESTADOR _
Nome/Razdo Social: GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIR.A
Nome Fantasia:

5% |Certificagao: ~ 2C4B6-AFEDS

CNPJ/CPF: i Céd. unico: 181930 PIS/PASEP: 12693655686
Endereqn o —— N®:
Bairro S Caompl.; SE=——
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: Susmmesss
E-mail: _grasi 1001@‘]_10“113“ com Telefone: 4799369792

: . i _DADOS DO TOMADOR
~Nome/Razao Sorial. GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
CNPJ/ICPF: 10.254.466/0001-77 Inse. Mumicipal: 154832 Inse. Estadual:

Endereca: RUA 2000 N% 883

Bairro: CENTRO Compl.. CASA

Municipio: 'BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-460
E-mail: gmpgadgsaoanjusdawda@hat_mail.com Telefone: 4732482598

DISCRIMINAGAO DO SERVICO
'COORDENAGAO FINANCEIRA. - e = : i ‘ o

tem - S = il | Tributavel| Qtde. | V1. Unitério RS " Total R§
REFERENTE AG MES DE JUNHO Sim 1,00 3846 2800 3.846 28
Valor Tributavel; Valor nao Tributével: | : A NDTA R 3.846.28
R$ 3.846,28 RS 0.00 7 VALOR BRUTO DA NOT: - 5 e
Valor Total das Dedugaes: | Descanto Incondicianace; | Descanto Condicionade: Base de Calculo: Aliguata: Valor da I1S5:
' R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 3.846,28 2,5000% R$ 96,16
PIS: 0.008% COFINS: 0,000% INSS: 0,600% ' IR: 0,000% GSLL: 0.000% Dutras Relengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R§ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximada de Impestos: Federais s RS 0,00 Estaduais RS 0,00 Municipais RS 0,00 I "VALOR LiQuUIDO DA NﬂT‘Al © R$3.846,28

ENQUADRAME ENTO DO S [+
7.03 - Planejamento, coordenagan, “programagao au argamzaq,an Tecnica, financeira ou administrativa.

_OUTRAS INFORMAGOES _

Més de Compeléncia; 0712021 Local do Recolimenta: BALNEARIO CAMBORIOISC Data Geragao: 07/07/2021 15:51:22
Recolhimento:  Sem Retengdo Tribulagde: Tributagae por Faturamento (Variavel) 2
CNAE: ' £
Observagies: 7# / ‘a ; i / *
ﬂ} /Zﬂ & r, l/lb/' =
|mplehsa erm: 1zr07- 2021 as 19:18:06 O nleddo deste dqr‘umento fiscal & de inteira o esgonsahllldade do emissor.

Ree:-hm:mus) du GRAS[ELA APAREClBA BARBOSA 'FEIXEIRA NOTA FISCAL DE SERVI[}OS ELETRE)NICA
Os servigos canstanles nesla Noia Fiscal Avulsa de Servigas Elelranica. Namera: 7
/ / Cerlificagdo
Data Assinatura do Recebedor 2C486-AFEDS




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONGMO - RPA | MrEecibe NfTalds |
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GCERTIFICO QUE O Sekvico CONSTANTE

RECEBIDO
DESTE DOCUMENTO FO! 5eggmang E ACEITO

EM 30 ! C’é?y‘_j o?f

S Aegin rura
As u/a’

Nome: / [ S~
Pfesidente

1 VABUAL Pra
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g G3370716147767671

& Emiss3o de comprovantes - 3o nivel 07/07/2021 16:26:03
Emeaisa

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e7/87/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.28.04

1489361489 SEGUNDA VIA ee26

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 189.976-0

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SUB SOE ANJOS FMDCA PMBC
BANCO: 1@4 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3298-8 - ITAPEMA

CONTA: 21,439-4

FAVORECIDO: LUCIANO PEDRO ESTEVAO
CPF/CNP3: SRS

VALOR: R$ 3.844,51
DEBITO EM: 3@/@6/2021
DOCUMENTO: 63062 S
AUTENTICACAOQ SISBB: @.9cb.BAB.65E.EFF.BC3 b
[ 1h) .
! v 4
_ ~ _ /}ﬂ/] f/ j,-!hm/,mxm/j/f/ P
Waﬁa_;,a;_e_efétuédééom sucesso por: JET48577 MATHEUS JULIQ MULLE, s / v i
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Namere da Neta Fiscal
ST SEGRETARIA DA FAZENDA 9
Série: EA
Data Emiss3o:  04/07/2021
NOTA FISCAL AVULSA DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E x4 )
L. |Certificagdo: BC61C-37342
DADOS DO PR.E§_TADOR :

Nome/Razdo Social:  LUCIANO PEDRO ESTEVAO

Nome Fantasia:

CNPJ/CPF; S Cad. tnico: 183040 PESIPASEP 17036503821

Endereco: SRS

Bairro: E———

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU : :

E-mail: _lucianepestevao@yahoo.com.br Telefone:

i DADOS DO TOMADOR

Nome/Razao Social:. GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA
CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77 Insc. Munigipal: 154932 Insc. Estadual;
Enderego: RUA 2000 N°: 893
Bairra: CENTRO Compl.: CASA
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP; 88330466
E-mail: gmpoadocaoanjcsdawda@hntmail.com Telefone: 4732482598

DISCRIMINAGAO DO SERVIGO

PRESTACAO DE SERVIGO COMO COTRDENADOR TEGNICO DO PREJETO PASS0S DE ANJOS QUE ENVOLVE AS ATIVIDADES DE CRIACAQ, DRUANIZA[;AO

PLANEJAMENTO, SUPERVISAO, ORIENTAGAD, E ACOMPANHAMENTO DAS METAS DO PROJETO REFERENTE AO MES DE JUNHO DE 2021. PAGAMENTO EFETUADD EM
01 DE JULHO DE 2021.
Item Tributavel| Qtde.| V1. Unitario R$ Total R$
RESTACAQ DE SERVIGO COMO COORDENADOR TECNICO DO PROJETO PASSOS DE ANJOS Sim 1,00 3 555 4600 355546
Valaor Tributavel: Valor nao Tributavel: ;
RS 3.555,46 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 3.555,46
“Valor Tatal das Dedugdes: | Desconto Incandicionade: |Descanto Condicionade: Base de Calculo: Aliguota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.555,46 2,0000% R$ 71,11
PIS: 0.000% COFINS: 0.000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,600% Ouitras Relengies:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Apraximada de Impostas: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 | VALOR LIQUIDO DA NOTA R$ 3.555,46
i ENQUADRAMENTD DO SERVICO '

4.16 - Psicologia.

OUTI INEORMACOE!

Méas de Competéncia:
Recalhimento:
ENAE:
Observagies:

07/2021
Sem Retengdo

Impn.»a en: 11/07/2021 as 14 14:07

Local do Recalhimento:
Tributagao:

BALNEARIO CAMBORIU/SC

Tributagdo por Faturamento (Variavel)

' Dala Geracao: 04/07/2021 13:29:34
| | A ,‘! !,
_/‘/'}7’ //] U;t) ‘L/J r/‘i‘l/'/jb ‘:; WU\/ ’

O cnn!e:urin deaie dm umento fiscal & de inleira re:.ponsahihdade do e iSSOT.

4 {

Recebi{emos) de; LUCIANO PEDRO ESTEVAO
Os servigas constanies nesta Nata Fiscal Avulsa de Servigos Elelrénica.

Diaia

Assinalura do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Nimero: 9
Cerlificagdo
BC61C-37342
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07/07/2621 Banco do Brasil

3 G3370716147767671
Emisséo de comprovanies - 30 nivel 07/07/2021 16:28:59
EmMraisa
©1/07/2021 - BANCO DO BRASIL - 18152137
148901489 SEGUNDA VIA eeal
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA:
DATA DA TRANSFERENCIA ~ @1/87/2021
NR. DOCUMENTO 556.385.e60.0832.177
VALOR TOTAL 1.342,12
##x££%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CARLOS AUGUSTO COSTA
AGENCIA: ©8385-@ CONTA: 32,177-%
NR. DOCUMENTO 551.489.668.109,976
EEEEC T oSO S=SSSSEEEE =EESRESS EEESCTosoooe== 1
NR . AUTENTICACAO 4.CP9.11B.CD6.F1F,86B 4 } jM
- 1 p i :
_ , ] . I Af_ 7&’% 7.4;‘./! t__;x_’B{LL/ s ¢
Transacao efetuada com sucesso por: JE748577 MATHEUS JULIO MULLE. f fV LA

https:llauioatendime_:nto.bb.eom.br-fapfeaj-autaaiendimenmlindex. himl#/lemplate/~2Fconsultas=2F869-1.bb



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Numero da Nota Fiscal

R 5 SECRETARIA DA FAZENDA 3
~~ Serie: EA_
ks Data Emissde: 07/07/2021

! £
‘e‘ﬁ’ NOTA FISCAL AVULSA DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E

DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razdo Social:  CARLOS AUGUSTO COSTA
Nome Fantasia: COSTA

Certificagao: 65D6C-D16BF

CNP.J/CPF: St Cod. dnico; 185095 PIS/IPASEP; 12797345721
ERdere)n o — N®:

Bailf: S — Compl.: APTO 403

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UE: sC CEP: SR
E-mail: _carlospsico83@yahoo.com Telefone: SIS

DADOS DO TOMADOR
Nome/Razao Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO DE BALNEARIO CAMBORIU

CNPJICPF: 10.254.466/0001-77 Insc. Municipal: 154932 Insc. Estadual:

Endereco: RUA 1950 N7 901

Bairra: CENTRO Compl.:

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: S§C CEP: 88330476
E-mail: gmpnadocaoanjosdawda@hotmail.qom Telefone: 4732482598

DISCRIMINAGAQ DO SERVIGO
PRESTACAO DE SERVIOC DE ACOMPANHAMENTO DE PAIS PRE ADOGAO E ACOMBANHAMENTO DAS CRIANCAS APOS A ADGCAO. REFERENTE AQ MES DE JUNHQ.

Item Tributavel| Qtde.| VI Unitario R$ Total R$
REFERENTE A ACOMPANHAMENTO DOS PAISE POSTULANTES PARA PRE ADOCAOE ACOMPANHAMENTO Sim 1.00 1508 G000 1.508 G0
DAS CRIANGAS.

Valor Tributével: Valor ndo Tributével:
RS 1.508,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 1.508,00
Valar Total das Dedugies: | Descanto Incondicionado: |Desconte Condicianada: Base de Caleculo: Aliguata: Valor do 1S5:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.508,00 2,0000% RS 30,16
PIS: 0.000% COFINS: 0.000% INSS: 0,000% IR: 0,000% ' CSLL: 0.000% Outras Retencaes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximada de Impostas: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 | VALOR LIQUlﬂD DA NOTA RS 1.508,00
- 2 ENQUADRAMENTO DO SERVICO

4.16 - Psicologia.

OUTRAS INFORMACOES

Més de Compeléncia:  07/2021 Local do Recalhimenta:  BALNEARIO CAMBORIU/SC Dala Geragao: 07/07/2021 09:58:05
Recolhimento: Sem Retengdo Tributagdo: Tributagdo por Faturamento (Varidvel)
CNAE:
Ohservagies: i
1 .
// T U /p / " U;f/: :
|Ft|p{t.55u em: 12/[}7uu21 as DEI 51:20 (6] u.r-ic-udo deste dncumunta ﬁs:al é de mlcnra re.:.pansal'ulsdade do emissor.
Recehi(emaos) de: CARLOS AUGUSTO COSTA NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRON!(‘A
Os servicos canstantes nesta Neta Fiscal Avulsa de Servigos Elelrénica. Numero: 3
/ / Cerlificagdo
Data Assinatura do Recebedor f50D6C-D16BF




REGIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RFA

NF Talas
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Namero da Nota Fiscal
T SECRETARIA DA FAZENDA 11
Série: EA
Data Emissdo:  06/07/2021
NOTA FISCAL AVULSA DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E ! . _ '
1 k Certificagao: F6052-B6B8D
DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razdo Social: FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS
Nome Faniasia: SANTOS
CNPJ/CPF: eEENEES Céd. unico: 181876 PIS/PASEP: 12335682824
e e e O e — N®:
Bairro: S ——— Campl.: S——
Municipin: BALNEARIO CAMBORIU UE: SC CEP: T
E-mail: flaviacosan@hotmail.com Telefore: SUNININS |
DADQCS DO TOMADOR
Nome/Razao Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA
CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77 Insc. Municipal: 154932 Inse. Estadual:
Enderegs: RUA 2000 N®: 893
Bairro: CENTRO Compl.:
Municipio: ITAJAf UF: SC  CEP: 88330440
E-mail: anjodavida@gmail.com Telefone: 4799153197
DISCRIMINACAO DO SERVICO
GRUPO DE ESTUDO E APOIO A ADOCAD AN.IDS DA VIDA
CLIRSO E ACOMPANHAMENTO
ftem Tributavel| Qtde.| V1. Unitario R$ Total R$
CURSO Sim 1,00 1.809 A0 1.8(19 &N
Valor Tributdvel: Valor nao Tribuldvel: u A R$ 1.800.60
R$ 1.809,60 R$ 0,00 VALOR BRUTO DA NOT $1. 1
Valor Total das Dedugdes: | Desconte Incondicionade: |Descanto Condicionado: Base de Caleuln: Aliguata: Valor do 1S5:
] R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.809,60 2 5000% R$ 45,24
PIS: 0.060% COFINS: 0.660% INSS: 0,000% IR: 0.000% CSLL: 0,000% Qutras Relengaes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R% 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impastes: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 VALOR LiQUIDO DA NOTA RS 1.809,60
ENQUADRAMENTO DO SERVICO
17.01 - Assessona ou consultoria de qualquer natureza, ndo centida em autros itens desta lista; analise, exame, pesquisa, colela, compilagao e
fornecimento de dades e informagies de gualguer namre*a inclusive cadasiro e similares.
OUTRAS INFORMACOES _
Més de Compeléncia;  07/2021 Local do Recalhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC Data Geragaao: 06/07/2021 13:11:34
Recolhimento: Sem Retengdo Tributag3o: Tributagdo por Faturamento (Varidvel)
CNAE:
Observagbes:
i
’Jf /’TJ j v v«l:-/ l/ 4
lmpica;() em: O8/07/2021 as 15:23:17 [6] mnieudu deste documento fiscal e éﬁ uﬂcua rf,:apunsahilldade do emissar.
-Rea,ebi(emns} de: FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Os servigos constanies nesta Nota Fiscal Avulsa de Servigos Eletrénica. Namera: 11
/ / Cerlificagan
Data Assinatura do Recebedor FeD52-B6EBAD




07/07/2021

Banece do Brasil

S Emisséo de comprovantes - 30 nivel

Emenzsa

G3370716147767671
07/07/2021 16:28:23

e1/ae7/2e21 =
148901489

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA 8019
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 1e@3.976-@
. DATA DA TRANSFERENCIA 81/87/202:
NR. DOCUMENTO 551.489,060.017.169
VALOR TOTAL 1.618,55
*EE*EE  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: FLAVIA C O SANTOS

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 17.169-7

NR. DOCUMENTO 551.489,0600.169.976

10:51:11

NR.AUTENTICACAO

' E.B8B.A1A.C66.10C. D9

%

Transagao efetuada com sucessa por: JE748577 MATHEUS JULIO MULLE.

3 /72%@; /Mf NV
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ALUMENAU - SC , 02 DE JULHO DE 2021

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAD ANJOS DA VIDA

REF: RECIBO

INFORMANMOS ATRAVES DESTE DOCUMENTO, QUE RECEBEMOS O
ALUGUEL, REFERENTE AD MES DE JUNHO DE 2021, NO VALOR DE RS
2,270,30 , REF ERENTE A CASA ALUGADA NA RUA 2. 000 N.1003,

EM BALNEAHO CAMBORIU, CREDI FADO VIA TED EM MINHA CONTA

CORRENTE NO BANCO BRADESCO.

ROLANDO EBERLE - ———————

MATERIAL
CERTIFICO QUE O servico CONSTANTE

DESTE DOCUMENTO FO RECESIDO £ AGEITO

em 0d 1 O+ 1 4o

Nome: Gustaﬁ?&%dd )
EI I .sai I‘% : ]
Assi__ /1

Matheus Julio Muller
CPF Soats=ss

i } N N/
ass: A/ hs s/

7 T

Tﬁsourelrg



07/07/2021
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Emissao de comprovantes - 3o nivel

Banco do Brasil

G3370716147767671
07/07/2021 16:29:22

SISBB

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

67/@7/2821 - AUTOATENDIMENTO = 16.29.22
1489301489 SEGUNDA VIA ee17

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109,976-8

FINALIBmE @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SUB SOC ANJO5 FMDCA PMBC
BANCO: 237 - BEO BRADESEO S.A.
AGENCIA: 3483-5 - PRIME BLUMENAU
CONTA:

i1,918-@

FAVORECIDO: ROLANDO EBERLE

CPF/CNPI:
VALOR: R$

DEBITO EM: @2/87/2821

DOCUMENTO: @7e201
AUTENTICACAQ SISBB:

m
il

D.74B,1B4.521.ED9,2F7

Transacaa eleluada com sucesse por: JE748577 MATHEUS JULIO MULLE.

https:/lauteatendimenta p_b.f_;@m.brlapf-.apj-autoatendimen!m‘index.ht_ml#ltamp1atei~.gFu;gnsultas-92F:859-T.bb
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REGIBO DE PAGAMENTO A AUTONGME - RPA
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- PREFEMURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

~ Numero da Nota Fiseal
SECRETARIA DA FAZENDA

[po s NOTA FISEAL AVULSA DE SERV!GQS ELETRONICA - NFS:E
i _ DADOS D RESTADOR
—  NajoHazao tecal  CARLI VERONA CARNEIRO
Home Eanlasia  CARLI VERONA CARNEIRQ
ENPJCEE, ] Céd. unisa: 185964
Endarpgn. SEN
Bﬂll{u __—
Mamicipn BALNEARID CAMBORI
E- u—nll _carne ravuona:aﬂlﬁgmailcam
e - DADOS DO TOMADOR _
= GRUPOD DE ESTUDDS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA T
466/0001:77 Ins6. Municipal: Inse. Estadual
K 893
Eiiach Gompl . CASA
Muitne e "~ BALNEARIO CAMBORIU UF. SE€ C_:EE‘_ 53130-455
E- mm amod;wdaﬁgmall nm Feietung =
") = DISCRIMINACAQ Bo SERVICO — R =
CUR S b ABEIEAMIALEN T AGS e@a?ﬁ;‘.&.’_ﬁwg AAtachn - -
wewm o T Trbutavel| Qtde, | V1. Unitdrio RS
EH\-lca seelaL & 15 1502 66
T vaur ?;:?'ggznﬁ%- : - VALOR BRUTO BE-NBTA RS 1.508, (fun

Descania [ncandconada: |Beseanta Condicianade: |
RS 0,00 RS 0.00

TEOFING 0000% | INSS. 0.000%
RS 0,00

RS 1.508,00 |

T 27 D - Bure 0 A 335ETET :h's?f“al"' ' - ==
Tiis s Gampetenca 07031 Lecal do Resalumenia. BALNEAHWGAMBMN:&C - Daia Geragaa: 0710772021 21:14:37
Beraihmenlo: Sem Retengao Trhutagda.  Tnbutagdo porf Faturaments (Variavel)

ENAE;

Etanaiat

Becebiemay) da CA iLl VEROMA CARHEIR@

s sefdigas CanElanies AEsia Hola Fiseal Aviisa de Servigos Eleiimea Nameara 2
. A Cenificagaa
— Bam ) Assiralufa UGTG“E?}‘!‘?‘T FASAR-19C8C




07/07/2021 Baneo de Brasil

G3370716147767671

g Emissio de comprovantes - 3o nivel 07/07/2021 16:22:27

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@7/@7/2021 -  AUTOATENDIMENTO - 16.22.29

1489301489 0813
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 189.976-@

SOBRE A TRANSACAO
ip: EQB00008820216705192020694217665
CNPJ; 1@.254.466/6081-77
VALOR: 1,342,12
TARIFA: 10,88
DATA: e5/@7/2021 - 16:29:52

CPF: *%%,486,289-%*
INSTITUICAO: 82639451 CC VALE DO ITAJAL
AGENCIA: 9181 - CONTA: £@8068068088012146420

DOCUMENTO: @7e5e1

AUTENTICACAO SISBB: 4.FDE.109,66F .5DB. 424 h /}2{'}11 ‘i/] /M'//l vai (,:_ -

Transagae efeluada com sueesso por: JE74B577 MATHEUS JU LIO MULLE.

hﬂps:llautoalen;ﬁm@nta.bi_n.@gm.brlapf:aQj—autoat_e_sm_iimenioiindex._ht_mi#i template/~2Fconsulias~2F869-1.bb



ECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

~ NrTake ]

?Eiadsaslai da a'm@?'gaa

JGCAC DE BALNEARIO

) GAMBORIU- ANJOS DA wag_

Matﬁ'ﬁ.‘(‘cﬂw@;—a{ﬁdeamai’
10.254. 4551‘{1001 DOG1-17

i da empresa asima Qéf_:%ie!ﬁf?‘@__; pela presiagae dos serviges de PSICOLOGA o
em 06/2021 aimponancia de RS 2,625,72
Egmeamua e Vinte e Cince Reais e Setenta e Dais Centavas) ganforme discriminativo abaixe.
=\;|gg Faxa | Valor Max, p/ Reembelse |  Especifieagae
7600 [000% | 0,00 | | Valer da Servige Prestado... RS 3.016,00
3eembolsade ne més Saldo Il Reewbalss ( 0,08 % Val.Serv.) RS 0,00
"""' - SOMA RS 3.016,00
ire (Ealeuile do Valer do Reembalsa) Bescontos
— T | N Inss Genribuinte |ndividual RS 831,76
% sobre o valor da mae-de-shra v LR, RE 58,52
o Freie). O resultada carfespendera v RS 0.60
nbalse, respeitade come limite maxime Vi R3 0,00
regisirado no eampe salda, vil RS 0,00
Vil RS 6,00
7. Prey, : 138.08576.72.5 SOMA RS 360,28
PF  e— | valor Liquide RS 2,625,72
Gl ~ Canselhe Ragyaﬁal ’ T Assinalura - -
jam Coudegy  fosde
Localidade Data n ' ) '
T - - - T Neme C@.mp!@!q i R
RIG CAMBORIU il ALINE CARDOZO COSTA

CL—.RT1FICO ) QUEO.

DESTE DOCUM

EM ok

ENTO FO| pResTADO
__;Q.J:--a—

ATER!AL

STAN'[E .
BERUICO | coN

RECEBlDO E ACEITO

yrSTng

felha SCI VISUAL Pragtis



= e A CINISDAaY US LWIIFIVRItaes ww s

SISBB - SISTEMA ng INFnRMAcoEs BANCO DO BRASIL

p7/07/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.25.37

1489301489 8014
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: SUB SOC ANJOS EMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 1e9,976-8

soaaafhv?ﬁANsnchﬁln__"_'mrffh"—"'““'7W‘""'””' )
IB: EGGBBEBBBZBZIB7961547156271?4814
CNPJ: 10.254.466/6001-77
VALOR: 2,625,72
TARIFA 10,00

96/97/2621 = 12: 51 151
P.AG_Q EARA. Ahne Cardnza Costa

CPF: **%%,145.169-%%

INSTITUICAO: 7882527@ CCLA MAXI ALFA

AGENCIA: 3869 - CONTA: 280000600086082368730

Nutlflcacao env:.ada em: 86[97/2921 - 12 51:53

DOCUMENTO 379591
AUTENTICACAO SISBB: 6.82B,86F .4BF ,D8E.074

Transacan eletiada cam sucesso por: JET48577 MATHEUS JULIOMULLE.

/w%;iuw N/

https:llaut@atendimentn. bh.com.br/apf-apj-a utoatendimento/index.himi#/ lemplate/~2Fcansultas~2F869-1.bb
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Numero da Nota Fiscal
9
Série: EA
Dala Emissdo: 06/07/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
e SECRETARIA DA FAZENDA

= NOTA FISCAL AVULSA DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E

DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razao Social:  ALINE CARDOZO
Nome Fantasia: ALINE CARDOZO COSTA

s 2 |Cerlificagdo: 7F2E9-0EA3C

CNPJ/CPF: S Cad. Gnico: 170087 PIS/PASEP: 13806576725
Endereqo: SIS N
Bairro: CENTRO Compl.:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: SIS
E-mail: _alinecpsico@yahoo.com.br Telefone: SIS
DADOS DO TOMADOR
Nome/Raz3o Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOQRO DE BALNEARIO CAMBORIU ANJOS DA VIDA
CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77 Insc. Municipal: 154932 Insc. Estadual:
Endereca: RUA 1950 Ne: 901
Bairrg: CENTRO Compl.:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UE: SC CEP: 88330-476
E-mail: grupoadocacanjosdavida@hotmail.com Telefone: 4732482598

DISCRIMINACAQ DO SERVIGO

PRESTACAD DE SERVIGO DE ACOMPANHAMENTO DE PAIS PRE-ADCCAQ E ACOMPANHAMENTO DAS CRIANCAS APGS A ADOCAQ.
REFERENTE AD MES DE JUNHO.

Item ] Tributdvel| Qtde.| VI. Unitdrio R$ Total R$
REFERENTE A AGCOMPANHAMENTO DOS PAISE POSTULANTES PARA PRE AEFL» A0 E AC OMPANHAMENTO Sim 1.00 3.016 A0 3.016 60
DAS CRIANCAS

Valor Tributdvel: Valor nao Tribulavel: 0
RS 3.016,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 3.016,00
Valor Total das Dedugies: | Descanto Incondicianade: |Descanto Condicionado: Base de Caleulo: Aliquoia: Valar do ISS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.016,00 2,0000% RS$ 60,32
PIS: 0600% COFINS: 8 000% INSS: 0.000% IR: 0.000% GSLL: 0,000% Outras Retencies:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valar Aproximado de Impostes: Federais RS 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 I VALOR LiQUIDO DA NOTAI R$ 3.016,00
ENQUADRAMENTO DO SERVICO

4.16 - Psicologia.

OUTRAS INFORMACOES _

Més de Compeléncia:  07/2021 Lacal do Recalhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC Dala Geracio: 06/07/2021 22:27:06
Recolhimento: Sem Retengdo Fributagdo: Tributagdo por Faturamento (Varidvel)
CNAE:

QObservagies:

o 'AL% /ﬂ//w\ﬁﬂ/’

Impresso em: 10/07/2021 as 20:15:48 @] mn!cudo dz:s!e ciomme.nio fise a/e de inleira r&gpunsahlllrlade do erm:,snr
Recebi(emas) de: ALINE GARDOZO NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal Avulsa de Sewvigos Elelronica. Numero: 9
/ / Certificagio
Data Assinatura do Recebedor 7F2ES-0EA3C




RECIBG DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

ou fazan sorial da &M

om 68/2021

3 Cﬂo oo

G.00% ! & 301500
!—_ ..":(li?ibt' |9 ﬁ'::'ﬂui 3:...:.4 ne l1:5: R;"‘ 6,00
i — — =
SOKA R 3.018,00

75 {Calula da Valer da

“! lw: Cﬁ-ﬂiiihl_fi'r*l% Ipdividual EE] 331,78

' ré\.p“v‘»ﬁ ¥ sobfe @ valar g8 man-de=ahia o LR Sk &8 52
i us Freiz) Q resvhiads eanespod \F (=8 60n
aG Ra—- halse, fespeitads eoing limie masing Wi RBS 0.00
Vi R 6,00

il R 0.1
SOMA R3 30028

Valor Liguide RS i
] = Assiraiia o

BalLhEARID CAMBORIU i EUZETE GERUTT
— s = —

o et

MATERIAL
CERTIFICO QUE O SERVIGY CONSTANTQ

ECEBIDO
DESTE DOCUMENTO FOI Seceming E ACEITO

e ol 1 _,_tQ_‘L_L.-?ﬁiu—
Gustﬁ‘ﬁf’\f\dal

Nome:

folha Sci VISLIAL Bia



07/07/2021 Banco do Brasil

G3370716147767671

m% Emissio de comprovantes - 3o nivel 07/07/2021 16:22:52

SISBB - 515TEMA DE INFEIRMACOES BANCO Dﬂ BRASIL

07/07/2021 -  AUTOATENDIMENTO - 16.22,53

1489301489 8018
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 1€9.976-0

Eameeeazaz1a7asls4913953455154
18,254.466/@001-77

VALOR: 2.625,72
TARIFA: 10,80
DATA: 86]97/2621 = 12: 52 134

PAGQ P_ARA; Suzetg (;g_r-uttl Kummer
CPF: *%% g@8,580-%*
INSTITUICAQ: ©03603@5 CAIXA ECONOMICA FED.

AGENCIA: 4729 - CONTA: ©0210886090000010130

Nnt:.flcacao env1ada em: 6616712621 - 12 52: 36

DOCUMENTO: 870602 -
AUTENTICACAO SISBB: 4,DOB.33E.385.80A,.715 ) "h / -
44 /}l i/ L _2

Transagae efefiada com sheesso por: JE748577 MATHEUS JULIO MULLE. - T [ T ‘f"

https:ﬂautoatendimgmo.bb.cgm.brle_apf:apyautoatendimemolindex.htm|#]templatel~2F§Qnsultas~:2F669-1 .bb



Balneario Camborid, 01 de julho de

m
@
\M

DECLARACAO

Declare, para os devidos fins, que eu, Suzete Cerutti Kummer, 56 anos, CPF

S—— cstacdora de servicos como Pedagoga no Grupo de
Estudos e Apoio & Adocgdo Anjos da Vida, me encontro na condigdo de risco
3 Covid-19 devide ao diagndstico de TUMOR CARCINOIDE NO PULMAD
DIREITO eenforme documento anexade a esta declaracao.

informo também gue, no dia 13 de maio, tomei a primeira dose da vacina
Astrazénica, e a segunda dose estd prevista para o dia 13 de agosto
proximo.

Decreto Estadual n? 515-2020 estou em isolamento social e tenho
desenvelvido minhas atividades profissionais de forma virtual, de casa,
desde o dia 20 de margo de 2020.

Em virtude disto, e respeitande o Decreto Municipal n® 9826-2020 e o

Atenciosamente,

/f” celot i R 2rnaey”
Suzete Cerutti Kummer

crr

Wik e

&



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Namero da Nota Fiscal

L3 SECRETARIA DA FAZENDA 94
e Série: E
Data Emissdo:  12/07/2021

P
‘(.g_

e T ONICA - NFS-
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRO NFS-E Certificagso: 9F573-E980B
DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razao Social: CONTABILIDADE OLIANI LTDA ME
Nome Fantasia: CONTABILIDADE OLIANI
CNPJ/CPF: 11.126.134/0001-70 Insc. Municipal: 159092 Insc. Estadual:
Enderego: AVENIDA 5 AVENIDA N°: 180
Bairro: VILA REAL . Compl.: SALA 2
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: sC CEP: 88330-000
E-mail: fiscalf@contabilidadeoliani.com.br Telefons: 4732641692
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razio Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA
CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77 Inse. Municipal: Insc. Estadual:
Enderego: R 2000 N°: 893
Bairro: CENTRO Compl.:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-466
E-mail: Telefone:

DISCRIMINAGAO DO SERVIGO

HONORARIO CONTABEIS

MATERIAL ~NSTANTE

CERTIFICO QUE O -S-g@’uf;‘c E;SO -
RECEE = £ ACE .
DESTE DOCUMENTO FO! GRESTADO & M atheus J U\ 10 Mu\\er

em__ Q0o ! : } _, CPF:

PRSI ASS. ————

i b Toonll re o
ltem ‘ Tributavel| Qtdd. [V Unitario R$ Total R$
HONORARIO CONTABEIS Sim 1,00 /00,0000 00,00
!
v
Valor Tributével: Vaior nao Tributavel:
RS 600,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 600,00
Vaior Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionada: Base de Caiculo: Aliquota: Vaior do 1SS:
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 600,00 0,0000% R$ 0,00
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R§ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 | VALOR LiQU"jO DA NOTA R$ 600,00
"ENQUADRAMENTO DO SERVIGO
17.19 - Contahilidade, inclusive servigos lecnicos e auxiliares.
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia:  07/2021 Local do Recolhimento:  BALNEARIO CAMBORIU/SC Data Geragao: 12/07/2021 13:57:10
Recolhimento:  Sem Retengdo Tribulagao:  Fixo
2 /J-MJVVWKU
Impresso em: 12/07/2021 as 13:57:15 0 conteddo deste documento fiscal é de inleira responsabilidade do emissor
Recebi{emos) de: CONTABILIDADE OLIANI LTDA ME NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Os servigos constantes nesta Nola Fiscal de Servigos Elelionica, Numero: 94
! / Cearlificagdo
Daia Assinatura do Recebedaor 9F573-E8308B




MEUIDY JU Fagaaor

i ~ CONTABILIDADE OLIANI LTDA | |

:_Cédigo Deécrigéo ' - Ref. Qtd. Valor —|
| 101 Honorarios Mensal 06/2021 1,0000 600,00 |
Total: 600,00 [
|
| |
| |
| |
i
‘ i
1 |
i
i
i
| |
| |
|
|
|
- , s : :
; i Recibo e Demonstrativo de Fatura
[ Pagador Data Processamenlo Cadigo do Beneficidrio
| 142 - GRUPO DE ESTUDOS E - CPFIGNPJ:10.254 4560001-77 30/06/2021 0109-0 7/ 0038738-0
I Rua 1950, 01 | Espécie do Documenlo Espécie da Moeda Carleira/Variagao
| CENTRO 82 330-570 BALNEARIO CAMEORIU SC [ DM 1 |
! Numere do Decumento Noss2 NOmerg, | R Y e ‘
P _000142-06/2021 | 00387380000005194 _ __13]37/2021 N 600,09_4;
(IDsscon alo | Abalimenio ( 10ulias Deductes (+)MoraMulta " (+)0ulros Acréscimos ( JVaior Cobrado |
SCI-Visual Controler  Recibodo Pagador - " AutenficagAs Mecanica '
,,J Al I_OS 085_1 3 08591.09001 40038.738007 00005.194014 3 86800000060000
Lowzl de Pagamenio ) ) I\Jellhlﬂlbﬁlo s |
_PAGAVEL PREFERENCIAMENTE NAS COOPERATIVAS DO SISTEMA CECRED 13/07/2021

‘Bensficidziio CONTABILIDADE OLIANI EIRELI - 11.126.134/0001.70

‘ Cadigo do Beneficiirio
Av 57 AVENIDA 180 - VILA REAL - 88.337-010 ,BALNEARIO CAMBORIU - SC | 0109-0 / 0038738-0
Daia do Documento | Nunete do Documento . Espécie Doc, | Acsile | Dala de Processameanto Nosso Numero
30/06/2021 | 000142-06/2021 | DM ; N 30/06/2021 00387380000005194
Uso do Banco . | carteira } Esp.Mosda Quantidade Vaior {=WVaior do Documerite
L1 | R$ 600,00
Instrugoas (lexto de responsabilidade do Beneficirio) (-)Desconio
0,00

| (-)Dulras Dedugies / Abaliment

(+MoralMulta/duros -
|

" | -
\ s | (+}0utros Acrdscimas

VM A L

F = | (=WVaior Cobrado f

Pagador 142 - GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS D - CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77
Rua 1950, 901

CENTRO 88.330-570 BALNEARIO CAMBORIU SC
Sac -1! -wall-.la r'!."" o d
SC1- Visual Contolier

(A

teiiicag 30 Ma-2nica - Ficha U-—- C“Hu.v- 188530



07/07/2021 Banco do Brasil

g i G331071441404935008
07/07/2021 14:48:39

Empaisa

Pagamento de titulos com deblto em conta corrente

e7/e7/2821 = BANCD DO BRASIL - 14543-49
148901489 8014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 189.976-0

asssxasea14aasa73saa7aaeas194314aasseeaaaasaaae
BENEFICIARIO:

CONTABILIDADE OLIANI EIRELI

NOME FANTASIA:

BENEFICiARIO FINAL-

CONTABILIDADE OLIANI EIRELI

CNP3J: 11.126.134/8601-70

PAGADOR:

GRURO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO D
€NP3: 18,254, 4ss/aeai =77

NRe BDCUHENT@ 79 791
DATA DE VENCIMENTO 13/e7/20821
DATA DO PAGAMENTO e7/e7/2021
VALOR DO DOCUMENTO 680,00
VALOR COBRADO 608,08
NR AUTENTICACAO 1,.F6E.9BF.9088.FB4.F32

;entral de Atendlmento BB
aaaa 129 aaa1 Bemals lncal1dades
Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

eBa@ 729 @722

informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Buvidoria

@8e|@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nes canais
habituais agenc1a, SAC e demals capais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
@880 7292 @688

Informacaes, reclamacoes,cancelamente de cartao,
outros produtos e servicos de ouvidoria.

Assinada por JE748576 GUSTAVO VIDAL ’ T p7/07/2021 14:21:10
JE748577 MATHEUS JULIO MULLE 07/07/2021 14:48:39

Transagdo efsiuada com SUCesso. B _}}‘; ' j A CV) /_I/?_/}M Q_OU\L, x—

Transagan elefuada com sucesse por: JET4BST7 MATHEUS JULIO MULLE. 7 <k

hﬂ_gs:—llameatendiment_ubh.cem.br.fapf—apj-autoat@ndimentelindex.html#ltemplatal--ZEpendeneiagﬂ-zEGTPY,bb%aFdispanive!CelulaEsim

1



f MINISTERIO DA FAZENDA
f _ Secretaria da Receita Federal do Brasil

\.’ Documento de Arrecadacgio de Receitas Federals
"!i ﬂ‘ DARF

01 - Nome / Telefone da Empresa

02 - Periodo de Apuragao

30/06/2021

103 - Numero do CPF ou CNPJ

~10.254.466/0001-77

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA

(47) 3248-2598

Base de Calculo 12.300,00

Observacao:

) ATENGAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagéo,
adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
' periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
superior @ R$ 10,00.

Valores expressos em reais.

ks MINISTERIO DA FAZENDA
& Secretaria da Receita Federal do Brasil
f‘;’ Documento de Arrecadacio de Receitzs Federais

i

03 - Namero do CPF ou CNPJ

04 - Codigo da Receita 3208

05 - Numero de Referéncia 1 ]

|06 - Data de Vencimento | 20/07/2021

] |

} 07 - Valor Principal I 29,70

"~ 08-ValordaMulta T - ¢

09 - Valor dos Juros e / ou o

i Encargo DL - 1.025/69 1
10 - Valor Total 29,70

11 - Autenticagdo Bancaria (Somente 12 e 2° Vias)

folha SCI VISUAL Practice

02 - Periodo de Apuragéo

10.254.466/0001-77

- (47) 3248-2598
| Base de Calculo: 2. 300 OO

Observar;ao

%" DARF 04 - Cédigo da Receita 3208 |
~ 01- Nome / Telefone da Empresa N 05 - Numero de Referéncia :
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBOR!U- ANJOS DA VIDA - "
- 06 - Data de Vencimento 20/07/2021
Observagdo: 07 - Valor Principal 29,70
|08 - Valor da Multa
. ATENCAO o
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ! 09 - Valor dos Juros e / ou
- Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujovalor ~ Encargo DL - 1.025/69 -
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagéo, 10 - Valor Total 29,70
adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de -
periodos subsequentes, até gue o total seja igual ou 11 - Autenticagdo Bancaria (Somente 12 e 22 Vias)

superior a R$ 10,00.

Valores expressos em reais.

i MATERIAL '
CERTIFICO QUE O gzryico CONSTANTE
RECEBIDO
DESTE DOCUMENTO FOI gigsians EACEITO
em 91 ot 4 lodd
Gustavevidal
MNome: “

folha SCI VISUAL Praclice

Matheus Julio Muller

ozl
Ass//] ﬂ”ﬂf’ M J&‘QL\/ »

ESOUTG&O




07/07/2021 Banco do Brasil

| ©331071441404995013
b 07/07/2021 14:52:54
EMPRISA
Pagamento de convemos!t:tulos com deblto em conta corrente
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/87/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14.52.54
1489301489 0882
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 189,976-@
AGENTE ARRECADADOR - -
CNC @81 - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU SC
CODIGO DE BARRAS smmgsss=e== ssEsscisses
DATA DO PAGAMENTO a7/a7fza21
PERIODO DE APURACAQ 3a/66/2021
NUMERO DO CNP3 1@.254.466/0001-77
€ODIGO DE RECEITA 32e8
NUMERO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL
VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA
VALOR DOS JUROS
VALOR TOTAL
AUTENTICACAD SISBE:  @.AF2.C48.037.F09.7C7
Modele Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Cnrat/Cotec n. 8e1,DE 2866
mcumEﬂ’thaié'fazm N -
CENTRAL DE ATENDIMENTO BB
4@@4 @081 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
@800 729 @6e1 DEMAIS LOCALIDADES
CONSULTAS, INFORMACOES E SERVIEDS TRANSACIONAIS.
SAC
@888 729 8722
INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS,
OUVIDORIA
e8ee@ 729 5678
RECLAMACOES NA@ SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENQIMENTD
ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
@880 729 @088
INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA,
Assinada por JE748576 GUSTAVO VIDAL 07/07/2021 14:25:49 a
JE748577 MATHEUS JULIO MULLE 07/07/2021 14:52:54
Transagdo efetuada com sucesso. /] /| £
Al E -
O M J@Jd}“ﬁ_/biu..xj\hu -
Transagdo efefliada com sucasso pgr:jE?4857TMATHEUS JULIO MULLE. / . ! ——— | T

hllps:llautoat_@ﬂdimgmm tgi;,nom.brlapf—apj—auteatencjimgﬁtolindax.himi#itemptate!penéen@iag



MINISTERIO DA FAZENDA

%2‘ Secretaria da Receita Federal do Brasil
g -‘.;:';p- Documento de Arrecadagdo de Receilas Federais
'!,L':: ﬁ-. \E

W DARF

01 - Nome / Telefone da Empresa
' GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQ DE BAL
(47) 3248-2598

 Base de Célculo: 11.956,03
Observagao:

ATENGAO
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
- Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagao,
“adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
superior a R$ 10,00.

Valores expressos em reais.

i02'
03
04 -
105-
106-
BT -
08 -
o5

|10 -
L
-

- Numero do CPF ou CNPJ

Periodo de Apuragéo 30/06/2021 :

10.254.466/0001-77

Cédigo da Receita 0561
Numero de Referéncia

Data de Vencimento 20/07/2021
Valor Principal 395,57
Valor da Multa

Valor dos Jurose/ou | -
Encargo DL - 1.025/69 ! -
Valor Total 395,57

Autentlcagao Bancaria (Somente 12 g 22 Vias)

- folha SCI VISUAL Praclice

MINISTERIO DA FAZENDA | 02 - Periodo de Apuragéo 30/06/2021
“? 5 Secretaria da Receita Federal do Brasil | |
"v’-,"'* ; . = = = ——
. ‘rjf f Documento de Arrecadacgio de Receilas Federais 1 03 - NUumero do CPF ou CNPJ 10.254.466/0001-77
2 ,r.t DARF 04 - Codigo da Receita 0561
~ 01 - Nome / Telefone da Empresa 05 - Numero de Referéncia
- GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQO DE BAL |
(47) 3248-2598 |06 - Data de Vencimento 20/07/2021 |
~ Base de Calculo: 11.956,03 - 1
~ Observag&o: N - 07 - Valor Principal 395,57
- N - - - 08 - Valor da Multa o -
ATENGAO S
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela | 09 - Valor dos Juros e / ou
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor Encargo DL - 1.025/69
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, 10 - Valor Total 395,57
adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de |
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou 11 - Autenticagao Bancaria (Somente 12 e 2° Vias)
superior a R$ 10,00.
Valores expressos em reais. i . MATERIAL i
B [ CERTIFICO QUE 0 gETERIAL (o TANTE |
DESTE DOCUMENTO FolI RECEBIDO folha SCI VISUAL Practice

PRESTADo EACEITO

Matheus Julio Muller
CPF e

Assly /Hnal\ A /w/}uww :

esourelro




07/07/2021 Banco do Brasil

3 (_3331 0714414049950‘17
EMPRESA

Pagamento de conveniosltltulos com deblto em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
a7/07/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14.54.18

1489301483 2815

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-8

AGENTE ARRECADADOR

CNC @81 - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU SC

CODIGO DE BARRAS B ECETEEEEEEEEEE T
DATA DO PAGAMENTO e7/e7/2021
PERIODO DE APURACAQ 38/066/2021
NUMERO DO CNP3 10.254.466/60801-77
CODIGO DE RECEITA @561

NUMERO DE REFERENCIA
RECE!TA BRUTA AGUHULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR BOS JUROS

VALOR TOTAL

AUTENTICACAD 'SISBB: 6.14E.921.678. 957 B26
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Cara-t;,/@gte_c_ n. @ei,DE 2886

DOCUMENTO: @70703

CENTRAL DE ATENDIMEMTU BB
4864 @801 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
28e@ 729 @681 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

esee 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

@888 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANATS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
e8ea 729 @888

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA,

Assinada por  JE748576 GUSTAVO VIDAL 07/07/2021 14:29:31
JE748577 MATHEUS JULIO MULLE 07/07/2021 14:54:10
Transagio elstusda com SuC23s0. /) 3 / \}q %
- o/ Wi a0 s
Transacao efefuada com sucessa por: JET4B577 MATHEUS JULIO MULLE. 8 /4’ i T"' L

https://auteatendimente bb.gqm.brlapffgpj-autoatendims_zntolindex.html#li_e_:mplatelp@ndaneias



Vencimento: 20/07/2021
CONTABILIDADE OLIANI

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

3- Cr‘\Dm_o DE PAGAMENTO

L4~ COMPETENCIA
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS !

5 IDENTIFICADOR

1- NOME QU RAZAD SOCIAL / FONE / ENDEREGD

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA V6 - VALOR DO INSS

47 3248.2508 i

lg.
2 “VENCIMENTO T g~ VALOR DE OUTRAS
(Uso esciusivo INSS) ENTIDADES

ATENGAD: E vedada a uiiizacZo de GF 3 para Recolhimenio de rec=ila de valor inferior ao
eslipulada em Resalugan publicada pelo INSS. A recsila que resultar valor inferor dever ser 10 - ATM/MULTAS E JUROS

sdicionada 3 conliibuico ou importancia conespondents nos meses subssquentes, alé que

o total $8ja igual ou superior 8o valor mimmo fisado,

1 1- TOTAL

85890000056-5 60380270210-7 01025446600-9 01772021067-9

MRS

CERTIFICO QUE SERVK}O
RECEBIDO EACE]TO

FOI STADO
ESTE DOCUMENTO FO!pREsT .
0 L dodl

T 12 - AUTENTICAAD BANCARIA

folha STIVISUAL Practics

2100

06/2021

10.254 468/0001-77

5.600,38

0,00

Matheus Julio Muller
CPF ottt

Vencime% 0/07/2021 ( / ¥ ¥

CONTABILIDA LlANl

Ass: /}I/HJB)’\W ﬂﬂmﬂ)ﬂ/‘ qﬂ

esoureiro

folna SCi VISUAL Practice

T presidente —e -

i 3- CODlGD DE PAF‘AMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

4 - COMPETENGIA

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
5 - IDENTIFICADOR

"1-NOME OU RAZEQ SOCIAL / FONE / ENDEREGQ

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADQCAQ DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VG VPLOR DO INSS

2100

DRI2021

10.254.465/0001-77

5.840,38
RUA 2000, 893 f**’ )
Centro - BALNEARIO CAMBORIU - SC 828330-465 | 7= '
47 32482598 o T

8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE QUTRAS
(L2 exciusvo INSS ENTIDADES 0,00
" ATENGAO: E vedadz a ulilizag3n de GPS para Re-olfumenic de re-=ita de valor inferior 20 o - -

eslipulado em Resolugio publicada peio INSS. A recsila que resultar valor inferior deverd ser 10 - ATM/MUULTAS E JUROS
adicionada 3 contribuicda ou impartancia corrsspondente nos meses subseqientas, alé que o R -
0 total seja igual ou superior a0 vaior minimo fixado, I 11-TOTAL 5.860,38

~ 85890000056-5 60380270210-7 01025446600-9 01772021067-9

LTI

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA



07/07/2021 Banco do Brasil

‘ G331071441404995021
ﬁ 07/07/2021 14:56:14
EMparsa

Pagamento de convéniosititu!os com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@7/07/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14.56.14
14893081489 8815

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 1@9,976-0

CQBIGG Do PAGAMENTO 21e0
COMPETENCIA 06/2021
IDENTICADOR 10254466000177
DATA DO PAGAMENTO 87/07/2021
VALOR DO INSS 5.660,38
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,08
VALOR ATM/IUROS/MULTA 8,00
VALOR TOTAL 5.669,38

DDCUMEﬂTﬂ- 879704
AUTENTICACAD SISBB: 4.E64.696.BFB, 329,625

CENTRAL DE ATENBIMENTD BB
4004 e@8l CAPITAIS E REGIODES METROPOLITANAS
@8ea 729 @881 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS,

SAC

0800 729 @722

INFORMACOES, RECLAMAEOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

@8ea 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NGS5 CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
BBBE 729 @688

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTRDS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

skxxk¥ks YIA EMPREGADOR **#¥#ikx

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/e7/2821 - AUTOATENDIMENTO - 14.56.14
1489301489 ae15

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENEIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

CODIGO DO PAGAMENTO 21608
COMPETENCIA 06/2021
IDENTICADOR 18254466000177
DATA DO PAGAMENTO e7/e7/2021
VALOR DO INSS 5.660,38
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,88
VALOR ATM/JUROS/MULTA a,ee
VALOR TOTAL 5.6608,38

DOCUMENTO: 076764
AUTENTICACAO SISBB: 4.E64.696.BF8.329.625

hﬁpsz!f_autgatendimento.bt_:_com.bn‘apf:apj-autoatandimente/index.htm_l#l!emplale;'pendencias 112



07/07/2021
CENTRAL DE ATENDIMENTO BB _
4004 08091 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
9800 729 0601 DEMAIS LOCALIDADES
CONSULTAS; INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS:
SAC
o808 729 @722
INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS:

OUVIDORIA

pEee 729 5678

RECLAMACOES NAD SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA; SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
pEee 720 0688

TNFORMACOES; RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAD, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA:

ERkEEEEE \fiA CDNTRIBUINTE EEEERRER

Banco do Brasil

Assinada pof

JE74B576 GUSTAVO VIDAL
JE7ABE77 MATHEUS JULIO MULLE

____/D?ﬂﬁﬂ.ﬁ

07/07/2021 14:37:53
§7/07/2021 14:56:14

S=mcacao lolada com Sucesso por: JETAB5T7 MATHEUS J ULIO MULLE. _

T A, S Tad

i ﬂ.l/lk}m J/VO_Q/\ LR

hine llaiitastandimanta hhl aom_bifapt-api-alteatendimenta/index himi#/template/pendencias



- EMASA-Emp.Mun.Agua e Saneam.Bal.Camboriil [ - |Fatura -
f“d Quarta Avenida, 250 - Centro, CEP: 88330104 _(3-22_00_0'091 95/2021
Sequencial Cod. Débt. Automatico
EMASA CNPJ 07.854.402/0001-00 )
101720932105 01720937
‘Nome/Enderego — |tecalizaggte = Matricula
GRUPO DE ESTUBD E APOIO A ADOGAO BE BC 001.538.0040.00110.0001 172093-7

CNPJ: 10.254.466/0001-77

R. 2000 1003 -
GENTRO - Balneario Camborit , CEP: 88330.468

Situagao do Faturamento -

End Alt:

Ne° Hidrometro
‘Cadastro do Cliente Plantio

001 000 000 000 001

Histarico do Consume Faturamento - m? Mensagem/Ocorréncia
1z/z020  LIDO 0 032021 LUDO 1 Faca a sua parte.Elimine potenc:als criadouros do
01/2021 LIDO 0  04/2021 LIDO i) mosquito,como caixas d'agua abertas, agua de vasos de
02/2021  LIDO 0 052021 LIDO 0 plantas e calhas entupidas.A prevencéo & um dever de

Data Leitura Dados Leitura

todos nés. Dengue mata. Nao fique parado.
Consume - m*

Leitura Atual 11/05/2021 000000001 Médio - Ultimos 6 meses De Mas
Leitura Anterior 10/04/2021 000000001 0 0
Tabela Tarifaria Descrigao dos Servigos Parcela Valer Faturado
Residencial TFDI - RESIDENGIAL COMUM REF. 05/21 | . _ MATERIAL 3140
0 _ D y -3 - —pa g — A 7 = _ = = T 1Y
g _1'2”5 g.;g TAXA DE MULTA REF. 02/21 CERTIFICO QUE O SERVICO CONSTANTE a6
11-28 - REGEBIDO
26 - 00929 547 , REE 02/21 sl 0.07
A DESTE DOCUMENTO FOI PRESTADO E ACEITO
) ~~
Md lg\sl “ EM 04 1 o0+ 1 dod{
Gu stgwawa ai
C F Nome, il WA
“VALOR BASER$ B B ) T 2 i ' B F 3
F,Q,PME; o) 0 '5'7 Total 2 Pagar
CEFINS (0) 0 VENCIMENTO / /30/06/2021 32,11
EM 07/67/2021 NOSS §§ﬁtdﬁi—vos APRESENTAVAM 01 FATURA(S)  VENGIDA(S), W%@R DERS //35,11
_Tesoureiro : Presid
Fatura em atraso ) esrae nte
Multa de 2% apds vencimenin, a sef cobrada em fatira poslerior
PARAMETROS MEDIA IMES PERMITIDOS PARAMETROS MEDIA JMES PERMITIDOS
Clora 1.79 MglL 0,2a20 Cor 5.81UC 15
Fluar 0,78 MgiL 87a120 pH 787 60a95
TFurbidez 0,11 NTU 5
QUADRO MENSAL/AUSENGIA DE COLIFORMES TERMOTOLERANTES OU ESCHERRICHIA coli
AMOSTRAS-ANALISAPAS POSITIVAS AMOSTRAS PORTARIAS POSITIVAS PERMITIDAS
aon A a0
Namero 7 Locahzagaﬂ ~ |vencimente )
G22-000.001 001 538 0040.00110. 0001 30/06/2021
Sec[uencriérl Valar a Pagar o | v
USO BANCO iz
) 101720932105 32 11 09
'USO EMPRESA Matncula o MesIAnD Valor & F'agar o lov
172ﬂ93~7 05/2021 —6 32 11 17

26900000009 32111 0270066 00000001 0173 209321 059095

(e



07/07/2021 Banca do Brasil

@

Ehip

Pagamento de outros convénios

6331071441404895026
07/07/2021 14:57:50

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@7/e7/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO -  14,57.51
1489301489

CLIENTE: SUB 50C ANJOS FMDCA PMEC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 1689,976-€

Convénloi EMA, = BALN CAMBURIL -
Codigo de Barpas 82696000008-9 32111027606-6
20866881617-3 28932165989-6

Data do pagamento a7/e7/2021
valer em Dinheiro 32,11
Valor em Cheque a,en
Valer Tatal 32,11

DOCUMENTO: @7@705
AUTENTICACAQ SISEB:
€.166.4C3.39F.B96.943

Assinada por  JE748576 GUSTAVO VIDAL ' ' 07/07/2021 14:39:59
JE748577 MATHEUS JULIO MULLE . 07/07/2021 14:57:50

fetuada com SUCE3E0. (‘/lﬂ}‘ﬂ (}4 /W/]‘ A p(/ﬂﬁ / s\

Transagao efefuada com sucesso por: JET48577 MATHEUS JULIO MULLE. /

httpg:!lautoatendimentqbb.gom.brfapf.—ap_j—autoatendi_mentolindex.htm[#ilemplalelpendensias

11



Celesc Distribuicao S.A
\ Av ltamarati, 160 - - Floriancpalis
(Q:,et!)e,ﬁlsqu GNPJ: 08 336.783/0001 -a0 Insc.Est.: 2552 266626

EMISSAD: 11/06/2021 APRES.: | 1iﬁw2D21_ND'EA_IiISCEI{CJ_DN:I'E I_)EgN_ERE

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO|

CPJ 10.254.466/0001-77
R 2000, 1003
CENTRO (BC) - BALNEARIO CAMBORIU - SC - &6330-466

Classificagdo: RESIDENCIAL / CONVENL,IONALI BIFASICO
Tensio nominal ou contratada (V): 220
Limites adequados de tensdo (V): 202a231

Grupo de Tensdo: B Tipn de Tanfa Convend nnal
DADOS DA MEDIGAO
Equipamento: MD 1440085
l,lriidada de medida: kWh
Origem da leitura atual: LIDA
Data da leitura anterior: 12/05/2021
Data da leftura atual: 14/06/2021
Data da proxima leitura: 13/07/2021
Nimero de dias faturadas: 30
Leitura atual: 59011
Leitura anterior: 59010
Constante de faturamento: 1.00
GConsumo medido no mis: 1
Consuma faturads no més: 50

Fator de poténcia:

HISTORIGO DE CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA - kWh

1A ELETRICA - SERIE UNICA:

Conta de
Energia Elétrica

000 678,262 233 - FAT-01- 2521?3389‘!5&84-41 REF.: 06/2021

N° DA UNIDADE VENCIMENTO
CONSUMIDORA 01/07/2021
6017320 CONSUMO TOTAL FATURADO
ATENDIMENTO AO CLIENTE 50 kWh
LIGUE VALOR ATE O VENCIMENTO
0800 048 0120 R$ 48,32

SR SRR AgeNdY SelR030 CudTa  NewTII0 DeeSR0  JmeTi2i Fewdt21 Mew2021 AbwAll MaiTIIT
i 0 0 0 ¢ s s 5 50 58 50 S0
Mensagens: - -

O atrase na pagamenta d de Faluras emilidas apas 182021 resuliard na cabranga
de multa de 2%, juras de mora de 0.0333% aa dia e atualizagio monelara cam base
na varisgao do IPCA , conforme REN $32/2021-ANEEL.

s ”‘“’“““"""’WERIAL

RECEBIDO
DESTE DOCUMENTO FO!pRESTATD EACEITO

EM q‘ ,_Qa-—-—-'-—j 49,

__.._——-—""-—-_

CONSTANTE

Celesc Distribuicao S.A
Av ltamarati, 160 - - Fleriancpolis

| Pados do Faturamento

488

Faturado  Tarifa (R$) Valor (RS)
Cusio Disp Sislema 50 0596400 20 82
Gons Tp Band Verm.P2 1,35
Adic Band. Vermel P1 1.85
Subtatal (R$) 32,72
Lancamentos e Servigos
Juros Gonta Anterior oa5/2021 008
Multa Conta Anteriar B5/2021 0.64
Cosip 14 90
|Subtotal (R$) 15.60

Matheus Julio Muller
C PF:

AssiL /m%(/) mdl

fesourelr

Corn;.u-se;au do Prego em R$ (ArL 31, Res. 1bof0:.~)
I DIb|HlﬁUll aa  |ENC. SE‘ORWS | ENERY SA | TRANSMISSAD | TRIBUTGS | Sama Demonst

Er %696 | 108 | ag97 | s2a2

INCIDIRAO SOBRE A CONTA PAGA AFéS o ) VENEIMENTO MULTA DE 2%, JUROS BE

MORA BE 0,0333% AO DIA (CONF. LEI 10. 438/02) E ATIJALIZAQACI MONETARIA COM
BASE NO IGP-M A SEREM lNGLUiBBS NA PROXIMA CONTA.

RESERVADD AQ FISCO

INFORMAGAQ DE TRIBUTOS
| TRIBUTOS | BASEDECALCULO oA AuauoTA [ VALOR Bo| m?asm J
leMs RS 72 1200% Rs 301
COFINS |R$ a72|  2ETHRS 087
piseaser RS s272  056%IRS  w1e

PERIGDO FISCAL: 110672021

GNPJ: 0B.336.783/00G1-90 Inse.Est: 255206628 EMPRESA
"CEDENTE — [SAcana T o B — |ETAPALLIVRD VENGIMENTG .
GELESC AD CEN GRUPD DE ES‘FUDOS E APG!O A ADDCAO BALNEARIO CAMEORIU -ANJOSDA VIDA 08/017012 01/07/2021
DATA DOGUMENTO NOMERD REFERENCIA T T ~[BATA EROCESEAMENTO umnmsum«umrum —  |REFERENCIA | UBLOR coitADy (R8)
11.‘0612021 EAT-01 "’621?33899308441 111‘06!2041 6017520 06/2021 4832

- 83630

03084411 -

Tl



07/07/2021 Banco de Brasil

©331071441404995030
3 07/07/2021 14:59:07
Errrisa

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@7/67/2621 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.59.87
1489301489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 1e9,976-@
EFETUADO POR: MATHEUS JULIO MULLE

Convenio CELESC DISTRIBUICAO S.A. ]
Codigo de Bappas 83630000280-4  483201620808-9
£0101026217-2  33899388441-1

Data do pagamento 87/07/2021
Valer em Dinheiro 48,32
Valor em Cheque a,ea
Valer Total 48,32
DOCUMENTO: e78706 -
AUTENTICACAO SISBB:
7.39A.903.0E4,6F3.BBA 4/) X) =
_ _ S vy HVL_M- = ¢
Assinada por JE748576 GUSTAVO VIDAL |

L,
/ 07/07/202H 14:42:03

JE748577 MATHEUS JULIO MULLE 07/07/2021 14:59:07

Transacdo efetuada com sUCess.

Transagan sleliada com sucessa par: JET48577 MATHEUS JULIO MULLE. -

hitpsi/fauteatendimento bb.@emkbrigp_f—.apj-autaatendimentm’int}ex.html#]t_empIatelpend@ncias



q —— Rz goass 752/001738692 10/07/2021 1 30,38

BALNEARIO CAMBORIU SC CPF/CNRJ Forma de Pagamento:
10.254. 466!0001—?7 boleto bancano

PARA 2° VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMA nc_o E DUVI

| MUNDO E DOS NETS

@ Importante: Minha NET: Descrigho Total
3y NET VIRTUA + ~ .

T @ @  NETVirtua + 105,00
Atengao: o cancelamento de seus servigos @ $8¥ELEM" EME LM ER @ NET Fone 25,38
CLARO, durante o periodo de permanéncia A h
minima, ostara sujeito 2 cobranga de multa
mm].

Demais mensagens consideradas como
Imporiantes, encontra-se na NF da NET abaixo das
informaes sobre NF.
Valor Total
130,38
- - — — =
i“J NET VIRTUA +
Mensalldade NET VIRTUA +
04i06i21 A 30708721 OFERTA CONJUNTA BL NET EMERESAS 240 MEGA FID + 165.00
APLICATIVOS
DESG OFERTA CONJUNTA BL NET EMPRESAS 240 MEGA FID + APLICATIVES (8/13) 60,00
Sub-Tatal Mensalidade NET VIRTUA + 105,00
Total NET VIRTUA + 105,00
© NET Fone
DURAGAO
LIGAGOES LOCAIS Ohfizmdss 0,00
ASSINATURA 2538
Total NET Fone ] "2538
e s MATERIAL E
T ONSTANT
GERTIFICO QUE O S2rvico © lio Muller
ECEBlDO iTO
DESTE DOCUMENTO FOI Sagerino £ ACE Matheus Julio
EM _F,_Q_}_._J__—QL— I dadl— CPF:
2] e
—Pare SINGMMENIO pIEVencEI, cLrsihe O - Vencimenis s B0 cobrados Jures didrics e T TRRRiGTTE Saaphaa Com QRpOREVG TUD (DRpos 08’ Fey =
erereca da loja mais prdaima sm h) V% & mulla de 2%. Telscomunicacies para surdes). Ulm“os tras de £
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qm:nmnlé adeta JG:!:.D‘I’UM NET fliada procimas faluras. ngu':h.lbel para informagaes, reclamagies ou TS2R12066757313, T52203844260783,
a0 SaetasalSCEC, Daficiersa Audiiive & de Fals ligue 0800 721 TFOT cancalarenios 752201844266280
- Pars pagamenios apos 0 - E praciso roalizer & ligagho com i N

Autenticacdo Mecanica

Pagamentos apds o vencimento serdo cobradas jures diarios de 0, 133% e multa de 2%. Os encargos de pagamenios efeluarns apds o
vencimenta serdo cobradas na préxima fatura,

Amngio sfulue seus pagmnen 4ot nos bancos conveniados a segUIn
BANGO BRADESCO S A, BANCO C CGPERATIVE D0 BRASIL SA, BANCD T4 SOPERATIVO SICRED] SIA, BANCO DO BRASIL S.A, BANCO DO ESTADO DO PARA, BANED INTER S.A., BANCO ITAU S.A. BANCO MERCANTIL DT BRASIL S.A.
BANCG ORIGINAL S.A., BANCG SAFRA SiA, BANCO SANTANBGER. BANCO TRIANGULO S.A., BANESE. BANRISUL, CAIXA EGC ONDM!CA FEDERAL, CITIBANK, MULTIPAGOS

Cliente o N ) —  |dentificagao para Déhito o Més Referéncia Vencimento ~ Valor
GRUPO DE ESTUDOS E ARGIO A ADOCAQ DE BAL NET SERVICOS 7520017386326 Junho/2021 10/07/2921 130,38

02-5 10710752000-2 00205180908-1
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O MUNDO E DOS NETS

PARA 2° VIA DA FA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAOQ Loaigo uliente: Fatura:
DE BAL

752/001738692 2106964898114

TURA, DEBITO AUTOMA TICOE DUWbAS, ACESSE WWW.NETCOMBO.COM.BR

~ Detalhamento de ligagoes N NET FONE via Embratel

002 / 064

NET FONE VIA EMBRATEL
PERIODOMATA TELEFONE LOCAL HORA DURACAD VALOR (R$)
. DESTING B - |- - R —
Telefone: 4732482508 FRANQUIA 001
EONE EMP ILIM BRASIL TOTAL 1L oi/01
12maa02i 4imer2021 2538
SubTotal 2538
LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FIXOS - DURACADE VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA O MESME NUMERD 0s
4732677017 ltajai-SC Ohf2md8s 0,00
SubTotal 0h02in4es 0,00
[ sustom  onomnass w3 |
T T
<
& 8

//W(wﬂ M



URUFU UE E31ULUD E AFrVIV A
e CENTRO

CUlIyu wiler ik

00213767856-0000

Ui . e

SERE B
BALNEARIO CAMBORIU SC DATA EMISSAO: 16/06/2021
CPF/CNPJ 10254466000177 No. FATURA: 2106964898114
PARA 2° VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE WWW.NETCOMBO. COM.BR

ST VIA UNiw
T
[T ]

© MUNDO E DOS NETS

004/ 0C

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGAO

[RESUMO DOS SERVIGOS PRESTADOS/ORIGEM ____
NET FONE VIA EMBRATEL / NET FONE VIA EMBRATE

ICMS _ VALOR
6,34 25,38

ALIQ.ICMS
25,00

Reservado ao Fisco:
307b.2d7e.0ee6.6016.6720.acd7.7beB.76ae

VALOR TOTAL
25,38

ALIOUGTA VALOR DO ICMS VALOR OUTROS
25,00 6,35 0,00 0,00

BASE DE CALEULO IEMS
25,38

TOTAL:

25,38

0,00

Mensagem

1 ESTE DOCHIMENTD GESTINA-SE, APENAS; A ATENUIMENTD A INFORMAGOES DE CARATER FistAL
NAD DEVE SER UTILIZALO PARA PAGAMENTD DE SERVIGOS

Gonlribuian FUST NET FONE = R$6, 18 Cantribiuigso FUNTEL NET FONE = R§0 09

Lal 42744112 = Trikuitos Fodeast (PIS & COFING] 3 35% = I0MS TOTAL 6,35

4 f/MPL ;



PR Banco do Brasil

g G3350911136378731
»

Py Emissdo de comprovantes - 30 nivel 09/07/2021 11:21:30

©9/@7/2021 - BANCO PO BRASIL - 11:19;25

148901489 SEGUNDA VIA @ea7
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENEIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0
DATA DA TRANSFERENCIA  ©9/67/2821
NR. DOCUMENTO 551.489.600.190.140
VALOR TOTAL 9.132,49

*xExkx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PMBEC FMDEA MOVIMENTO

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 198,14e-0
NR. DOCUMENTO 551,489.060,109 976
IDENTIFICADOR 1: 10.254.466/8601 77
NR.AUTENTICACAD  2.B38.475.48E.5AC,51D

Transasas efeliada com sucesso par: JE748677 MATHEUS JULIO MULLE.

1 . MATERIAL
GERTIFICO QUE O §gryico CONSTANTE

RECEBIDQ
DESTE DOCUMENTO FOI Rz rang EACEITO

09 . ot g dedl

——ft%um m;ééj»dau Matheus Julio Muller
CPF:
-
Lkhzkﬁ' -

Nome:

: {
Ass: LU Ass; 2L )&/&]

" presidente esourelro
14

htt_ps5_U§autoatendinwento_bb.com.b_r-fap_f—.apj—autﬂa‘:endimenfolindgx.htm!#ltemplalelaEFggnsu|tas=2F869-1 .bb



0s/a7/ 2021
745116116

- BANCO DO BRASIL -

113568

35
8161

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRD
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 169,976-0
atA 09/07/2821
NR. DOCUMENTO 74.511.611.608, 161
VALOR DINHEIRD b,71
VALOR TOTAL 2,71

2.4FD,EE6,FBD, 409, AR3

NR. AUTENTICACAQ

LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,

ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

9/97/2021 - BANCO DO BRASIL -  11:56:19
45116116 0160
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM  DINHEIRD

LIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

GENCIA: 14893 CONTA 109,976-0
ATA T wjze
R. DOCUMENTO 74.511.611,600, 160
ALOR DINHEIRO 61,35
ALOR TOTAL 61,35

R AUTENTICALAO ? 144 4DF ,6AB,ALC, B4C
MIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO),
NTRE OUTRAS INFORMACOES,

R B

\ CtR""“""ICO QUEO SERVIQO
DESTE DOCUMENTO FOl PRESTADO

e ——

09/27/2021 - BANCD DD BRASIL -
745116118

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIROD

11156256
162

CLIENTE: SUB SOC ANJUS FMDCA PM&C

AEENLIA 1489~ 3 CONTA: 129,976-@
DATA 03/07/20821
NR, DOCUMENTO 74,511,611,600, 162
VALOR DINHEIRO 0,70
VALOR TOTAL 0,70

NR, AUTENTICACAD @,CBD,852,246,34D, AAC
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACDES,

> Qvﬁlfé;Ll,c) -

Mﬂﬁﬁﬂ:CoNSlANTE
£CEBIDO E ACEITO

Matheus Julio Muller
CPF . Sttt




09/07/2021 Banco do Brasil

s i G3370912238089821

K Emissdo de comprovantes - 3o nivel 08/07/2021 12:30:22
EMFRISA

89/87/2021 = BANCO DO BRASIL - 12:29:24

148901489 SEGUNDA VIA eaae

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0
DATA DA TRANSFERENCIA  ©9/67/2821
NR. DOCUMENTO 551.489,060,198, 140
VALOR TOTAL 62,76

*EEEEE  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PMBC FMDCA MOVIMENTO

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 190.140-0
NR. DOCUMENTO 551,489.000,109.976

NR.AUTENTICACAO A.QFE.841.EF6.5F1,A31 ﬂ” ’1 .’ﬂ./] . M T L
_ O/)/Jv \ }? /i b iLb 7«1 ™

htlps:ﬂautaatendim_x_anh;).bb.cqm.br-lapf—apj«gu!aatendimente/index.html#ftempl@telszggnsuItas:ZFt}ﬁS-1 .bb



Conectividade Social - Procuragdo Eletrdnica

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Frer=do cliente QOMNTABILIDADE OLIANI EIRELI;11126134700170,

C3454FAE1212,

LR R T L U e L LS it |

ororréncia(s) encontrada(s) e as agies necessarn
Informagies Complamentaces
Transmissor: LIDADE OLIANI EIRELL:11126134000170
Inscrigdo Transmisser: 1342 SETL-FS
Responsivel:
Insciicdc Responsavei:
Competéncia:
NRA:
Base de Processamento:
Cédigo de Recolhimento:
Cantato! LUCIANO OLIANI
Telefone: 054732641692
Atengio: Este Protocoin de Envio dzcla 2 Yo deg irfiomacies

https://conectividade.caixa.gov.br/cxpostal/DownloadProtocoloServlet?return=post&...

Page | of |

ol armazenado na Caiva Econdmica Federal e 2170672021 as 16:32:22.

1as para a

21/06/2021
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MINISTERIO DA FAZENDA - M
CRETARIA DA RECEITA FEDERAL DD BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GBS

SEFIP 8.40 TAB.42.0 DATA: 21/06/2021 HCOFA:16:30:16 3 - CIDIGD DE PAGAMENTQ 2100
1 - NOME / TELEFCHE / ENDERECO 4 - COMEETENCIA 06/2021

ESTUDDGS E APOIO A ADOCAD DE BAL

CENTED £3330-4¢€56

IDENTIFICADCR

10.254.,466/0001-77

BALNEARIO CAMEZRIU 5C
(0047) 324825398
2 — VENCIMENTO
(USO EXCLUSIVO INSS)
O EM RESQLUC%D
VALOER INFERICR

CRTANCIA

ATE OUE

O TOTAL

FIXADD,

6 - VALOR D0 INSS(+) Su
y -

8 =

9 - VLR OUTRAS ENTIDADES

10 - ATUAL.MONETARIA/
JUROS/MULTA/ (+)
11 - VALCR ARRECADADO 5.6¢€

o
()
o

0,060

0,00

— AUTENTICACAD

Al Al

12

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

|I 010254466009 ll 017728210695

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL L[O BRASIL - RFB CUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
SEFIP 8.40 TAB.42.0 DATA: 21/06/2021 HORA: 16:30:16 3 - CODIGD DE PAGAMENTO 2100
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 06/2021
GRUPO DE ESTUDOS E APQOIO A ADOCAD DE BAL
RUA 2000 8§33
o 5 - IDENTIFICADOR  10.254,466/0001-77
CENTED £3330-4¢
BALNEARIO sC
004
(9947 6 - VALOR DO INSS (+) 5.660,38
2 - VENCIMENTO i =
(USO EXCLUSIVO INSS) 8 -
9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
10 - ATUAL,MONETARIA/ 0,00
JURDSS/MULTA/ (+)
11 - VALCR ARRECADALD 5.660,38
12 - AUTENTICACAQ MECANICA

PARA RECOQLEIMENTO NO PRAZO

2102107 ]I 010254486009 |I 017720210885 !

AR AR
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RELATORIO MES DE JUNHO 2021
ENTIDADE: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA
PERIODO; de 01/06/2021 a 30/06/2021

1-RESUMO DAS ACOES DESENVOLVIDAS PELA INSTITUICAO, DURANTE O
PERIODO, NO AMBITO DO PROJETO: "

Foram realizadas duas(02) reunioes de estudo de caso, planejamento & organizacao
do Grupe, do curso e outras acbes do projeto com a equipe tecnica e diretoria, nes dias
10 e 24 de junho de 2021; Foram realizadas 05 aulas do curso de pretendentes a
adogée nos dias 01, 08, 15, 22 e 29 de junho de 2021 que atendeu 09 pretendentes
que geraram 45 atendimentos, Fol realizada 01 aula da Formagao Continuada para
as familias-FOCOFAM no dia 17 de junho de 2021 que atendeu 09 pais/maes que
geraram 09 atendimentos. Foram atendidas diretamente pela equipe nos
atendimentos pré e pos adogdo 31 pessoas € realizados 84 atendimentos. O
Encontre do Grupae ocorreu no dia 07 de junho e participaram 19 pessoas. O Grupo
participou do ENAPA(Encontro Nacional dos Grupos de Apoio a Adogao) vento o
line nos dias 04 e 05 de junho onde apresentou seu projeto Passos de anjos. Em junho
participamos de duas reuniées do CMDCA nos dias 01 e 15 de junho de 2021.

2.0BJETIVO GERAL DO PROJETO E OBJETO DO CONVENIO:
OBJETIVO GERAL DO PROJETO OBJETO DO CONVENIO

A referida proposta de agae tem por ebjetive geral garantir aCurses de preparacio para Postulantes a
direlto da crianca & do adolescente & convivéncia familiar gAdogdlo, adagho tardia e familias adativas

- de modo a atender 40 pessoas, bem
comunitaria segura e para tanto & necessario a preparac@ocome  executar 600 atendimentes
quelindividuals e/ou familiares) a 300
, , " pessoas envalvidas no processe pre e pos
tem interesse em adogdo tardia, bem COmMO ofientar ©_ qacio. Alem de realizar 11 eneontros

des postulantes a adogao, principalmente para agueles

capacitar as familias adotivas. Nesse sentido o projeto prevé ade grupio de modo 2 atepder 250
5 , 5 _pessoas e realizar 02 eventos sobre

ealizacdo de dois cursos de preparagaoc para stulantes a”=>""

realizagho de dois cursos deé preparacéo para postulantes a .. 5o oo ane,

adogéo, interessados em adogéo tardia e familias adotivas,

atendendo em meédia 40(quarenta) participantes. Alem dos

cursos & todo o acolhimento € acompanhamento dos
postulanies em tede o progesse de adagao, 0 projeto ainda
contempla  B00(seiscentos)  atendimentos psicologicos,

pedagogicos, juridicos, & socio assistencial a Eogftrazenta.s}

pessoas envalvidas no processo de adogéo dos filhos & suas
tamilias, bem como realizar 11 encontros do grupaoc

atendendo 250 pessoas; B desenvolver duas campanhas/

Rua 1822, n®1610 = Casa dos Censelhos | Bairre Centro - 8C | € P: 88,330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
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eventos na area da adocéo.

3.0BJETIVOS ESPECIFICOS:

Objetivo especifico 01:

Eigborar & executar dois Cursos de preparacéo de postulantes 4 adocae com foco ha adocao tardia,
& UM curao de formacao continuada para familias adetivas para 40 pessoas. O curso de preparacgao
para pretendentes devera ser realizade uma vez por semana, coim carga Rofaria de B0h/a & duragac
de esis meses com conteudo metodologias especificas; Ja o curso de formacao continuada para
$amiiias adelivas ocorrera guinzenalmente.

\desendidoss  Ndeawndiese  Dados gualitatives Dificuidades

Atividade prevista at@pr;g::sgzag "*"‘f;‘;{é;‘;g*;“fg aleancados encoiitradas
Cufso de preparacéo ded2 cursos de Foram atendides 09 Frepaiagio dosEnsine refmaote
postulantes & adoc@opreparacao parapretendentes gpreiendentes
com foco na adocadpretendentes arealizados 45
tardia, & UM CUrSO deadogao. Sendoatendimentos.
formacan continuadaym par semestre.
para familias adotivas
0i Curso deferam  realizades
formacao duas aulas eom @
continuada paraparticipacae de 09
familias pais/maes Gue
adotivas. Sendegeraram 09
01 curseatendimentos.

cantinue anual,

Ng de atendides
previstos: 40

. previstes:1000 | . __ L I
Objetivo especifico 02:; Executar 600(irezentos) atendimentos psieclogico, juridico, medico e
séeio assistencial a 300 pessoas, postulantes, pais, adolescentes ou criancas. adotades ou em
piocesso de adocdo no municipio de Balneario Camborili de moedo a Intervir nas dinamicas e
sonfitos familiares encaminhados pelo Judiciario ou outras entidades contribuinde com a garantia do
direito da erianca & do adolescents 4 convivéncia familiar e comunitana seguras.
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N‘-;:fl;gagiéaq T e eiienios| ‘Datios q' " gmﬂm:’" ~ Dificuldades

i i atendidas e N® de atendimenics Uagaos gqualitativiis ~ e antr
Atividade prevista a,;,;g:,:;%;‘:s calizades alcancados encontradas
Aténa_lﬂ:\EHt__@si o ﬂasiﬂﬂ ﬁeasaaﬁ 31 p@§5Q§§ quennf i 'i[lu 7 a L‘i'i'iﬁ\._::a g .‘“‘P@nﬂgﬁ'ﬁ!ﬂ B
areas de psicologia Para executargeraram gaadulencente a conyivéncia

servico social 600 atendimentps  lamiliaF € o

pedagogia, direito, atendimentos
medicina para Iptervirper ane. Média
nas  dinamicas  ede25pormes.
conflites familiares
encaminhados pelo

Judiclario ou outras

entidades contribuindo

com a garantia do

g interagdo;

e aunilio  ay
fay  fases dc‘

direite da crianga e do da ai_'!tijﬂl.....'.l.
adolescente a

convivencia familiar €

comunitaria seguras. B

Objetivo especifico 03: ‘Bromover 11 Encentres do Grupao (um encontro por més) de made a
atender 250 ( media 22 pessoas por grupao) pais e postulantes a adogao da cidade para troca de
experiéncias, debates, esclarecimente de  duvidas, andamento dos processos, acontecimentos
socials acerca da adogao & discussao sobre uma tematica especifica junte a equipe técnica, equipe
das instituicdes acolhedoras & gonvidados:

. , e
: M‘P de atendimemas Ve ge atendimentos Dados qualitativos Dificuldade
Atividade ﬁrewsm previstas realizados a|§a'ﬂgag@5 Eﬂ@@ﬂ‘frﬂﬂés
Encontros do Grupa ag 11 Encontios ﬁﬂf " Abrangéncia maier ¢ devide
ano. l.i'm F of MBSEgj realizado 01 a transmissdo virtual. Pandemia
€om _a;xu;&aa a@encgﬁtm que

21
2
(o]

Ltender  2sgparticiparam 18
pessoas por r:;ﬂc pesseas,
Fﬁﬁﬂ'a de 22 par

Objetivo especifico 04: “Realizar duas campanhas elou eventos em &sc colas e demais
segmentos publicas acerca da tematica da adecao de modo que desmistifiquem estigmas socials
sobre adogéo e esclaregam 08 Processos legais;

.._. - _‘7 ] _ N de eventas N“deaggndiméﬂ_ V d@ﬁ l;!élltﬂtw@ﬁ o @mlﬁa_geg_
Atividade prevista previstes realizades Q!géqngadgs encontradas
Realizar Campanhas 02 eventos porParticipamos “doTransmissae virtual Pandemia
elou eventos  emanc. ENAPA; possibilita  malor

as;ﬁalas e demais Encontro ahraﬁgenqa
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scursas ds CMDCA] S T B
AIJERAGGES INSTITUCIONAIS: Neste periode nao heuve alteracoes institueionais.
OUTRAS OBSERVAGOES E @OMENTAE@&

'f&t:.lm @E &MTA CATARINA g

L = FREFETUA O BALNEATIO CAVBORI, . o s scune
] = ..:lﬂze ALE | E 1] CRIANGA E DB OLEBCE =
Babnesris Camboriy = EHDoA CdeCl
i o FUNDG MUNIGIBAL DOS BIREITOR DA CRIANGA AEDD
ADOLEBCENTE - FMDCA
CRUBG DE ESTUDDS E APOIO A ADOGAD ANJOS DA VIDA
segmentoe  publicos Nacional  de
acerca da tematica da Grupos e Apoie
adogao a Adogae. E
Qﬁfﬁﬁ’éﬁtaﬁiﬁﬁ o
projeto  Passos
- - deAnjes: I S -
PUBLICO ATENDIDO: o
PUBLICO ATENDIDO: F . 5%e
s f o, 4 b o§ yiiid
Eol o5 8 o 3 Hsiig
Numér@ Total de atendidos ﬁ@l@h iy © = . 33 - EE]
04 - 58 1 68
Namero. t@tai ‘de atendimentos 14 09 115 138
realizados pelo projeto. R , N . T
Numero total de atendidos p@iam‘ 33 EE
|ﬁ§iitu|§§§ _ = S _
lE AymMere ég

Balneario Camboril, 20 de junho de 2021.

i
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Anexos:

1-Cursos de preparacdo para Postulantes a Adogéo, adogéo tardia
e familias adotivas

Aula dia 01 de junho:

. ’ iwu "

g
4

Y

t & ‘ \J
s 4
Bl L
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, dfde 13
Baladrio €1 mbethi

£

1.1- FOCOFAM: Curso de Formagéo Continuada para as Familias
Aula 17 de junho:

Convile
YOOTE £ NOSS0 CONVIBADO ESPECIAL!

0 Giugo de Eﬂmemhmm&mwﬁ

& s Famiia paia 2 FORMACAD CONTINUADA PARA TAMILIAS
{FOCTRAM),. Um  ENCONTRO com foco na tandka para wocar
expetdncas, compartithar viveoois © cathecer ainda mals ©
s Familie coen @ ohjetive de polencializa: £ profagonirar &
fotnilia  como Matric de coastitulclo do Ser 530 eneheies
mnms,-ésmfm—u,hm

E nosso prisemo sicontro & DIR

4

4

S i

L5

AR:E-F:R RE
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s.Atendimentos pré e pos adogao on line:
3 4.Atendimentos psicolégicos on line:

o906

O’NO@

et ) --¢
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3.2. Atendimentos psicologicos presenciais:

w & $a . ' ;
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LISTA D PRESENCA
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P~ CEIA - Commssao Estadual ludiciana de Adogao g
; ‘!, ANGAAD - Associagio Nacional das Grupos de Apain A AdGCAD
h° CMDCA- Conselho Municipal dos Direites da tnanga e Adolescente
N’J ANIOS DA VIDA- Grupo de Fstudns @ Apoin a Adogao Anjos da Vida Cmd(x_l
ATENDIMENTOS EM PSICOLOGIA
LISTA DE PRESENCA
MES: JUNHO/ 2021
Data  Nome R  Telefore |
Loy . 4 f 5 -
5 e | !
t (, :
?lin
1
14
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2.3- Atendimentos pedagogicos on line:

Dia 02. Mahara, Aline e Vidal

Dia 09. Luy & Maurici@

Dia 10. Jerge e Victor, filhos do Mauricio e Luy
Dia 24. Yandres e Marcia

Dia 29, Renate, mae da Carmen

Dia 29. Elea, mae do Bernardo e da Lara

Dia 29. Bryan
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PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

CONSELHG MUNICIPAL DOR DIREITGS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE =

eMocA cm c:c:
FUNDO MUNICIPAL POS DIREITOS DA CRIANCA E BO
ADOLESGEMNTE = EMDCA ~
GRUPG DE ESTUDOS E ABSID A ADOCAS ANJOS DA VIDA

2=dﬁvgnt@s Participagde no ENAPA-Encontro Nacional dos Grupos de Apoio a
ogao:

PROJETOS

ANJOS DA VIDA

arso: S3CAMME AN
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Balnedria Campiiv

Tema: Desafiosda

Parentalidade Adotiva

06/06 - a5 19h30

Sorayakilia Merilin Debortoll
Rodrigues Pevelra S
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b, ¥ Secretaria da Receita Federal do Brasil

Qﬂz!‘rﬁ Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAGC POSITIVA COM EFEITOS DE ‘NEGATIVA DE DEB!TOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQ DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA

VIDA
CNPJ: 10.254.466/0001-77

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever gquaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1 constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisédo judicial que determina sua
desconsiderac&o para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. n&o constam inscricdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa,

Esta certido & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicas da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &ribito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alinzas 'a' a 'd' do parégrafo unice do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n®1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:35:20 do dia 22/03/2021 <hora e data de Brasflia>.

Valida até 18/09/2021.

Cédigo de controle da certiddo: C2DB.DEBF.BE66.9E33

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

ome (razdo social): GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA
CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77
(Solicitante sem inscrigio no Cadastro de Contribuintes do ICMS/SC)

Esta certiddo é valida para o nimero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que ndo consta da base de dados
da Secretaria de Estado da Fazenda.

O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conferidos com a documentagdo pessoal do
portador.

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, & certificado
que nio constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Numero da certiddo: 210140097960583

Data de emissdo: 21/07/2021 11:35:25
Validade (Lei n® 3938/66, Art. 158,

modificado pelo artigo 18 da Lein 19/09/2021
15.510/11.):

A autenticidade desta certiddo deverd ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 21/07/2021 11:35:25



SANTA C:QTARINA CERTIDAO NEGATIVA DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU DEBITO MUNICIPAL

Secretaria da Fazenda N° 51373/2021

Data: 10/05/2021
Requerente: GRUPQO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO Cddigo: 154932
CAMBORIU
Identificagdo do Contribuinte
Nome: GRUPO DE ESTUDQS E APOIO A ADOCAO DE Cddigo: 154832
BALNEARIO CAMBORIU _
Enderego: RUA 2000, 833 - CENTRO
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU CEP: 88330-468
CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77 UF: SC
Finalidade da Certidao
Finalidade:
Fins Préprios
|

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que no constam pendéncias em seu nome,
relativas a tributos administrados pela Secretaria da Fazenda Municipal.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificag@o de sua autenticidade na Internet, no enderego
<http://www.balneariccamboriu.sc.gov.br>.

BALNEARIO CAMBORIU, 10 d2 maio de 2021,

Cddigo de Controle da Certidao: 202151373

Esta certiddo tera Validade pelo periodo de 90 dias

Certiddo emitida gratuitamente.

Atencdo: quaiquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio:  10.254.466/0001-77
Raz3do Social:GRUPO DE ESTUDOS E APCIC A ADOCAO DE BAL
Endereco: R 916/ CENTRO/ BALNEARIO CAMBORIU / SC/ 88330-370

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
queaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:22/04/2021 a 19/08/2021

Certificagdo Namero: 2021042201224743541205
Informacdo obtida em 10/05/2021 13:50:52

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
Wwww.caixa.gov.br
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DD TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAC DE BALNEARIO CAMBORIU-
ANJOS DA VIDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 10.254.466/0001-77

Certidio n®: 15189185/2021

Expedigdo: 10/05/2021, &s 13:41:03

validade: 05/11/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO
CAMBORIU- ANJOS DA VIDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o
n° 10.254.466/0001-77, NAEO coNSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0O0s dados constantes desta Certidio si3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Plblico do
Trabalho ou Comissfo de Conciliagdo Prévia.

S¥



RECIBO

NOME: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA
ENDERECO: RUA 1950, N° 901

CIDADE:BALNEARIO CAMBORIU ESTADO: SC
CNPJ N°: 10.254.466/0001-77

N° DO TERMO DE | N° DA PARCELA | N° DO EMPENHO VALOR
COLABORAGAO
004/2019 07° 4 RS 34.215.85

receBeMos DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO
CAMBORIU - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA
E DO ADOLESCENTE A IMPORTANCIA ACIMA DISCRIMINADA

PROVENIENTE de repasse a esta entidade referente a v parcela do primeiro aditivo do

Termo de Colaboragdo FMDCA n® 004/2019, autorizado através da Lei Complementar
101/2000, - destinado a execugdo de dois cursos de preparagéo a Postulantes de modo a
atender 40 pessoas ( 20 em cada grupo), bem como executar 300 atendimentos (individuais
e Jou familiares) a 80 pessoas envolvidas no Processo pré, durante Pos-Adogéo conforme

detalhado no plano de trabalho.

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE.

Gustavo Vidal

BALNEARIO CAMBORIU, 20 DE JULHO DE 2021. CPF*
( /j{. ALe Presidente

Carimbo %.Assinatura do Presidente

Matheus Julio Mull
CPF

Carimbo e Assinatura do Tesoureiro
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PARECER TECNICO DE ANALISE DE PRESTACAO DE CONTAS
1° TERMO ADITIVIVO DE PRORROGACAO AO TERMO DE COLABORACAOQO

FMDCA N° 004/2019.

Recebemos nesta Secretaria, na data de 21 de julho de 2021, a documentagdo a titulo de prestagdo de

contas da entidade supracitada, referente a 6 Parcela, no valor de RS 34.215,85 (Trinta e quatro mil, duzentos e
quinze reais e oitenta e cinco centavos) dando origem ao Processo numero 17/2021, referente ao termo de
parceria abaixo descrito, que apds verificagdo documental, constatamos a seguinte situagao:

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

COMPLEMENTO: FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE — FMDCA EMPENHO N° 04/2021
DRDENADOR DA DESPESA: ANNA CHRISTINA BARICHELLO

ENTIDADE BENEFICIADA: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA FONE: (47)3248-2598
ENDERECO: RUA 2.000, N° 893 CENTRO. (CEP: 88330-476
CNPJ: 10.254.466/0001-77 VIGENCIA: 31/12/2021 TERMING ETTRTeen
E-MAIL: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com

RESPONSAVEL: Claudia Marisa da Encarnagio de Negreiros CPF: XXXXXXXXX
GESTORA DA PARCERIA: SANDRO KATZWINCKEL DA SILVA ROCHA CPF: XXXXXXXXX

ANALISE CONCLUSIVA:

1.

A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Termo de Parceria e respectivo Plano de Trabalho, estritamente
no objeto acordado.

Em virtude do Decreto Municipal n® 9821 de 13 margo de 2020 e Decreto Estadual n® 505 de 17 de margo 2020, declarou-
se estado de emergéncia decorrente a pandemia provocada pelo corona virus — COVID-19, neste periodo de quarentena
em que foi determinado o isolamento social e a permanéncia das pessoas em seus lares autorizada a saida apenas para
atividades essenciais, a entidade informou que juntamente com a diretoria da OSC (Organizagdo Municipal da Saude)
organizou uma metodologia de atendimento a distancia com o objetivo de dar continuidade aos trabalhos, mantendo o
vinculo a saude mental e o acolhimento e atencdo a populagéo.

Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentagdo bancarias, observando-se a
vinculagdo desses, deu-se tinica e exclusivamente com as movimentagdes da Parceria.

A conciliag@o entre débitos/créditos da conta bancéaria e os documentos de despesas permitem comprovar a movimentagao
especifica dos recursos.

Todas as despesas estdo respaldadas pelos comprovantes apresentados e devidamente identificados bem com a sua
respectiva liquidagao.

Houve devolugdo de recurso a PMBC-FMDC no valor total de R$ 4.970,11. Referente a fatura de agua, luz, telefone,
papelaria e impressdes. Também foi realizada a devolucdo de R$ 4.162,38. Referente ao desligamento de alguns
colaboradores, pois 0s mesmos ndo fazem mais parte do quadro, R$1,41. Referente a juros e multa da fatura de luz e agua.

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 - Nag¢des, Balneario Camborit — SC - CEP: 88338-900(47) 3267.7000
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Finalizando a devolugdo de recurso proprio de R$ 61,35 de tarifas e teds.

7. A documentacdo comprobatoria da realizagdo das despesas esta apresentada e revestida das formalidades legais.

8. Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado ¢ as especificagdes ajustadas no plano de trabalho.

9. Inexisténcia de pagamentos sem suporte contratual.

CONSIDERACOES FINAIS:

Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes deste processo de prestagdo de contas em
referéncia do GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA e seus agentes.

O exame foi efetuado de acordo com as normas usuais e, consequentemente, inclui analise dos documentos de despesa,
relatdérios, movimentagao financeira e periodicidade de aplicacdo de recursos.

A documentac¢do comprobatoria estd revestida das forma}idades legais. Em fase de analise efetuada, CERTIFICAMOS A
REGULARIDADE da presente prestagdo de contas conforme ANALISE CONCLUSIVA.

DECISAO E HOMOLOGACAO — ANALISE TECNICA

A vista do exposto, encaminho o presente expediente para deliberagdo e adogio dos procedimentos subsequentes.

Em, 22/07/2021.

Sandro Katzwinckel da Silva Rocha
Gestor de Parcerias
Matricula:11923 — Decreto: 9627/2019

De acordo,
A Sra. Secretaria, para deliberagdo
Anna Christina Barichello

Secretaria/Gestora do Fundo
Portaria 25.112/2018

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 - Nag¢des, Balneario Camborit — SC - CEP: 88338-900(47) 3267.7000
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